Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of District Reasi

Population as per cenus 2011 Percentage of population Proposed Proposed
Distri Dl:tm Block | Block | Pyt. |Panchayat C:::zlt- Constituency Constituency area Pl‘\;is:hr\;a(:t/l:: y Re:s:;a;gr;a/rp
ct No N No |Name | No name Y \name Y S.C | 8.T | Other | Total | % of SC | % of ST |% of Other
ame No Woman Woman
21 Reasi 1 Arnas 1 Bidda i 1.Mohalla Minder| Mohalla Mainder 0 0 75 75 0.00% 0.00% 100.00% Open
ii 2.Mohalla.Masha Mohalla Masha 40 20 19 79 50.63% | 25.32% 24.05% SC Woman
iii  [3.Susla Mohalla Susla Mohalla 17 84 58 159 10.69% | 52.83% 36.48% ST ST Woman
iv  |4.New Bidda New Bidda 10 20 137 167 5.99% 11.98% 82.04% Open
v 5.Mohalla Dugga Mohalla Dugga 0 195 0 195 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
vi 6-Mohalla Mohalla Sarangal 0 200 35 235 0.00% 85.11% 14.89% ST
Sarangal
Total 67 519 324 910 7.36% 57.03% 35.60%
2 Chilled i 1.Barala Barla 50 30 205 285 17.54% 10.53% 71.93% Open
ii 2.Jaman Jaman 0 37 93 130 0.00% 28.46% 71.54% Woman
iii [3.Balasma Balasmo, Mangi, || 35 | 540 | 275 | 000% | 1273% | 87.27% Open
Dudha
iv  |4.Jaroge Jaroge, Jugnori, 0 | o | 394 | 394 | 000% | 0.00% | 100.00% Open Open
Dugmall
v |5.Kundla Kundla éfri?o Kalla 1o 1 30 | 99 | 120 | 000% | 2326% | 76.74% Woman
vi  |6.Dungali Dengati , Kala , Baldu| 0 10 118 128 0.00% 7.81% 92.19% Open
vii |7.Khatoge Khatoge, Ranola | | g5 | 39 | 124 | 000% | 68.55% | 31.45% ST
Chakli
Tukrwa Badnari
viii 8. Tukru Jalsoo , Ber 0 37 93 130 0.00% 28.46% 71.54% Woman
Ghani
Total 50 | 264 | 1281 | 1595 | 17.54% | 16.55% 80.31%
3 Dhanour i 1.Dhanour0I Ghalidi , Guassai 0 25 185 210 0.00% 11.90% 88.10% Open
ii 2.Dhanour0II Parasi , Kandkan 0 48 176 224 0.00% 21.43% 78.57% Woman
iii  [3. DhanourOIIl Pudhamalla 0 0 259 259 0.00% 0.00% 100.00% Open
Lower Pudhamala ,
iv  |4. Dhanour0IV Faral , Sandoge , 0 0 314 314 0.00% 0.00% 100.00% Open Open

Bakhali




Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of District Reasi

Population as per cenus 2011 Percentage of population Proposed Proposed
Distri chstm Block | Block | Pyt. |Panchayat C:e';f:t- Constituency Constituency area PZiS:hr\gact/lgg y Re::;:]a;g;ia/rp
ct No N, No |Name | No name Y |name Y S.C | 8.T | Other | Total | % of SC | % of ST |% of Other
ame No Woman Woman
v |5 Dhanouroy  |NNucherBhagarsupper| ) | gyg | sag | oearve | 0.00% | 93.53% Woman
Surukote
vi 6. DhanourQVI Sundra,Kasi, Nadi 43 28 165 236 18.22% 11.86% 69.92% Open
.. Dudhayanan Bag, , . ,
vii  [7. DhanourOVII Chorthal Dhar, Onti 0 120 | 276 396 0.00% 30.30% 69.70% Open
viii 8. DhanourOVIII Garh,Kampla 12 156 | 244 412 2.91% 37.86% 59.22% Woman
Total 77 377 | 1937 | 2391 27.60% 15.77% 81.01%
4 Dhansal i 1.Dhansal0l Jamari 0 8 317 325 0.00% 2.46% 97.54% Open
i |2. DhansalOII Dhandali,Kundi, 0 [ 205 | 177 | 472 | 000% | 6250% | 37.50% | ST Woman
Bandlian
iii  |3. DhansalOIIl Kashtayala,Badose 21 130 87 238 8.82% 54.62% 36.55% ST
iv |4 Dhansal0TV Saral’(s:flfglurges 0 | 180 | 87 | 267 | 0.00% | 67.42% | 32.58% ST Woman
v |5.Dhansalov Lani,nai Basti 0 [ 198 | 60 | 258 | 0.00% | 76.74% | 2326% | ST Woman
Julla.Jaman
vi |6.DhansalOVI Kasal’Bag‘;”;’Nakl’Kor 0 | 70 | 370 | 440 | 0.00% | 1591% | 84.09% Open
Total 21 881 | 1098 | 2000 8.82% 44.05% 54.90%
5 Dugga i 1.Dugga0l Fanti,sui,Kal 0 70 147 217 0.00% 32.26% 67.74% Open
ii |2 DuggaOIl K““da’MZ?Za’Khahkh 90 | 15 | 92 | 197 | 4569% | 7.61% | 46.70% Woman
... Kundla . o .
iii  [3. DuggaOIIl Thuri,Chuta, Pajroo 0 40 115 155 0.00% 25.81% 74.19% Open
iv_ |4. Dugga0OlV Baggar,Kandhar 38 | 140 -7 171 22.22% | 81.87% -4.09% ST ST
R 1,Garl;
v |5. DuggaOV Jouge, anﬁsa Garlasal 15 | 146 | 000% | 9932% | 068% | ST Woman
. Chimthal,Berianalie, . ) o
V1 6. DuggaOVI Markesh 0 98 37 135 0.00% 72.59% 27.41% ST
Total 128 | 508 385 1021 67.91% 49.76% 37.711%
6 Hunder i 1.Kaie Barali,Bastwal 25 0 235 260 9.62% 0.00% 90.38% Open
ii 2.Jambal Jambal,Surwa, 0 175 110 285 0.00% 61.40% 38.60% ST Woman
iii  |3.Gandh Gandh,Surmbla 0 116 [ 157 273 0.00% 42.49% 57.51% Open
iv_ |4.Chankote Chankote, Dognwa 17 18 220 255 6.67% 7.06% 86.27% Open Open




Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of District Reasi

Population as per cenus 2011 Percentage of population Proposed Proposed
Distri Distri Block | Block | Pyt. |Panchayat Constit- Constituency . Reservation |ReservationSarp
ct No N“ No |Name| No | name | "7 |name Constituency area | ¢ | .7 | Other | Total | % of SC | % of ST |% of Other | PSS/ | anchSC/sT/
ame No Woman Woman
v 5.Dhughundar Khani,Brochi 150 3 97 250 60.00% 1.20% 38.80% SC Woman
vi  [6.Hundergali Hard,Gali,Banjali 142 | 29 71 242 58.68% 11.98% 29.34% SC
vii  |7.Mobass Kotli,Youghi 35 38 172 245 14.29% 15.51% 70.20% Open
viii  |8.Lunk Karbal 0 22 203 225 0.00% 9.78% 90.22% Woman
ix  [9.Mathoge Bidu kalla,Khatote 5 0 237 242 2.07% 0.00% 97.93% Open
X 10.Fari Suni,Saghass 25 3 251 279 8.96% 1.08% 89.96% Open
Total 399 | 404 | 1753 | 2556 15.61% 15.81% 68.58%
7 Judda - A i 1.Charala Charala Bari Tali 50 50 106 206 24.27% | 24.27% 51.46% Open
ii 2.Kote Kote Selli 0 0 176 176 0.00% 0.00% 100.00% Woman
iii  [3.Farikala Fari Kalla 0 0 167 167 0.00% 0.00% 100.00% Open
iv  |4.Karari Karari 0 0 193 193 0.00% 0.00% 100.00% Open Woman
v 5.Bardona Bardona Thiber 0 0 176 176 0.00% 0.00% 100.00% Woman
vi  |6.Jamadi Jamadi,Mangu, Kogan| 41 0 156 197 20.81% 0.00% 79.19% Open
vii  |7.Mugalkhad Magol Khad 0 0 196 196 0.00% 0.00% 100.00% Open
viii  |8.Sellikotli Seeli Kote 80 10 99 189 42.33% 5.29% 52.38% Woman
Total 171 | 60 | 1269 | 1500 [ 87.41% [ 29.56% 84.60%
8 Judda - B i 1.Ghari,Panthal Gari Panthal 42 24 240 306 13.73% 7.84% 78.43% Open
ii 2.Sowra Sarwa 20 22 145 187 10.70% 11.76% 77.54% Woman
iii  [3.Kakra Karka,Kharib 30 85 201 316 9.49% 26.90% 63.61% Open Open
iv  |4.Ladha Ladha Paanchi 0 62 113 175 0.00% 35.43% 64.57% Open
v 5.Dharote0l Dharote upper 0 0 183 183 0.00% 0.00% 100.00% Woman
vi 6.Dharoate011 Lower Dharote 0 93 115 208 0.00% 44.71% 55.29% Open
Total 92 | 286 | 997 | 1375 | 33.91% | 20.80% 72.51%
Pul Kanthan, Rumbla
9 Kanthan i 1.KanthanOI Thala, Threua, 20 9 435 464 431% 1.94% 93.75% Open
Satwalmalla
.. Surandi, Harrdi
i1 2.KanthanOII 305 18 32 355 85.92% 5.07% 9.01% SC Woman
Mohalla
iii  [3.KanthanOIIl Dharmatha, Gosal 0 0 240 240 0.00% 0.00% 100.00% Open
iv  [4.KanthanOIV Thala Kadmade 140 | 53 122 315 44.44% 16.83% 38.73% SC
v 5.Kanthan0V Chimber Kouri 0 93 257 350 0.00% 26.57% 73.43% Woman Open
vi 6.Arnas0l Taddu 35 60 145 240 14.58% 25.00% 60.42% Open




Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of District Reasi

Population as per cenus 2011 Percentage of population Proposed Proposed
Distri . ) )
Distri l;trl Block | Block | Pyt. |Panchayat C:e';f:t Constituency Constituency area PZiS:hr\gact/lgg y Re::;:]a;g;ia/rp
ct No N, No |Name | No name Y |name Y S.C | 8.T | Other | Total | % of SC | % of ST |% of Other
ame No Woman Woman
.. Wazir Mohalla, o . o
vii  |7.ArnasOIL Minder Mohalla 46 13 81 140 32.86% 9.29% 57.86% Open
viii  |8.ArnasOIIL Sira Pali 35 0 277 312 11.22% 0.00% 88.78% Woman
Total 581 246 1589 2416 24.05% 84.69% 65.77%
10 Kanthi-A i 1.Jallara Balani, Dhaku, Jallada| 0 88 55 143 0.00% 61.54% 38.46% ST
i [2.Dhurmasa Bayala, Saili Soo | 65 | 550 | 310 | 000% | 1935% | 80.65% Woman
Kalla, Dharmsoo
iii  |3.Chan Dharnail, Phalama 0 120 [ 180 300 0.00% 40.00% 60.00% Open
. . H hakali
iv 4. Gajeed ard Gun Chakali | 150 | g0 | 220 | 000% | 6s.1s% | 3182% ST Woman
Morali
v 5.Ladha Patta Chakali 0 76 195 271 0.00% 28.04% 71.96% Woman
vi |6.Bhaller Sandoala,Tarkani, | | 150 | 156 | 316 | 000% | 4747 | s2.53% Open
Trandal
.. Langani,Chansal,
vii  [7.Kakerkutha . 0 180 50 230 0.00% 78.26% 21.74% ST
Kala,Kabrial
viii  |8.Samoie Babaila,Goden 0o | 177 110 | 287 | 000% | 61.67% | 38.33% | ST Woman
Chakali
Total 0 1001 | 1076 | 2077 0.00% 48.19% 51.81%
11 |Kanthi-B| i |l.Kenthani Majoli.Kenthani, | (o1 100 | 220 | 380 | 1579% | 2632% | 57.89% Open
Mathen
ii 2.Jalow Chakalla,Karsoo 30 [ 126 94 250 12.00% | 50.40% 37.60% ST Woman Open
i |3.Pattai Khumba |  Matheen.Patti 20 | 120 | 130 | 270 | 741% | 444a% | 48.15% Open
khumba, Sarh
iv 4.Larni Kadhar, Sarthadhaku | 20 150 110 280 7.14% 53.57% 39.29% ST
v |5.Thuliokote Chakali,Thulikote, "\ 1 351 940 | 370 | 000% | 35.14% | 64.86% Woman
Dowan,Hard
vi 6.Mehal Mehal,Breada, Thal 13 130 | 207 350 3.71% 37.14% 59.14% Open
Total 143 | 756 | 1001 1900 | 46.05% 39.79% 52.68%
12 [ Khanikote i 1.KhanikoteOl Chach,Khai,Khuali 12 62 141 215 5.58% 28.84% 65.58% Open
i |2Knanikotorr | DharadaDungali o e gy 150 | 000% | 1207% | 87.03% Woman
Saloage,Gagor
iii  |3.KhanikoteQIl Haroge,Bansi 0 0 323 323 0.00% 0.00% 100.00% Open




Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of District Reasi

Population as per cenus 2011 Percentage of population Proposed Proposed
Distri Dl:tm Block | Block | Pyt. |Panchayat C:::zlt- Constituency Constituency area Plzis:hr\;a(:t/lg: y Re:s:;a;gr;a/rp
ct No N No |Name | No name Y \name Y S.C | 8.T | Other | Total | % of SC | % of ST |% of Other
ame No Woman Woman
v |4sawalkoteor | 7 amadl’éﬁl’ Kund |y | ss | 208 | 308 | 10.ss% | 14579 | 7487% Open Open
\% 5.Salwalkote-11 Jatmarlll,g(;h;l;iifote,D 28 52 323 403 6.95% 12.90% 80.15% Woman
. Hudda,Thalla.
. ’ ’ 2.68% 45.41% 51.90%
vi  |6.Sarthalkote Shama.Sulla, Jaksoo 12 | 203 | 232 447 % % % Open
Total 94 423 | 1639 | 2156 | 25.77% 19.62% 76.02%
13 Salalkote i 1.Tind Tend,Serakote 0 0 265 265 0.00% 0.00% 100.00% Open
ii 2.Tainee Mohra Tani 0 0 307 307 0.00% 0.00% 100.00% Woman
iii  |3.Surmankhad Mohara Surman Khad| 0 0 409 409 0.00% 0.00% 100.00% Open Woman
iv  |4.Chubbi Chubbi Gulana 39 0 298 337 11.57% 0.00% 88.43% Open
v |5.Gurah Mohara PGa ‘illiana’Tata 0 | o | 253 | 253 | 000% | 0.00% | 10000% | Woman
vi  |6.Pounsli MOh?\lIl;E;)I‘l‘nsah 120 | 0 | 87 | 216 | 5972% | 000% | 40.28% sC
Total 168 0 1619 1787 | 71.29% 0.00% 90.60%
14 | Salalkotli i 1.Ass Maltha,Ass 29 19 178 226 12.83% 8.41% 78.76% Open
ii 2.Pattain Pattain,Chonwal 88 24 172 284 30.99% 8.45% 60.56% Woman
i [3.Poda Pora &Zﬁ;ﬁamal 109 | 16 | 158 | 283 | 38.52% | s65% | 55.83% Open Open
iv  |4.Bari lowerian Charknl\‘/‘;g:’NaISh 1| 18 | 175 | 304 | 3651% | 5.92% | 57.57% Open
v 5.Heemna Hemna Marode 92 16 75 183 50.27% 8.74% 40.98% SC Woman
vi |6.Bangteer Bangteer Damankote | 31 20 80 131 23.66% 15.27% 61.07% Open
Total 460 | 113 | 838 | 1411 | 32.60% | 52.44% 59.39%




) Population as per cenus 2011 Percentage of population . Reservation
o . Constit- , Reservation
District | District | Block | Block |Pyt. | Panchayat venc Constituency Constituency area of Panch SC/ of Sarpanch
No Name No Name No name 4 name Y S.C S.T | Other | Total % of SC % of ST | % of Other SC/ ST/
No ST/ women
women
21 Reasi 2 |Bhamag| 1 Danga i Bagain Danga Bagain, santha, Panooni 6 |202| 42 250 2.40% 80.80% 16.80% ST
Kote Kote
ii Panchari Panchari, surath 67 | 227 0 294 22.79% 77.21% 0.00% | ST Woman
iii Asan Asan, Sami Kool, Padder | 0 48 | 146 194 0.00% 24.74% 75.26% Open
iv Barseej Barseej, Pasyad 40 | 44 | 88 172 2326% | 25.58% 51.16% Open Woman
\% Dumar Dumar Khas 21 0 237 258 8.14% 0.00% 91.86% Woman
Vi Bhurdu Burdu, Area 0 |[238] 15 253 0.00% 94.07% 5.93% ST
Vii Tarojuadi Targudi, Samesinge 39 [ 120 ] 116 | 275 14.18% | 43.64% 42.18% ST
Viii Kote Kote, Banyal 0 0 260 260 0.00% 0.00% 100.00% Woman
Total 173 | 879 | 904 | 1956 | 8.84% 44.94% 46.22%
2 | Devi Garh i Devigarh No-1| Chandrola, Burani Nadla 0 0 166 166 0.00% 0.00% 100.00% Open
ii Devigarh No-2| Karrian, Gobian,Drabe 18 | 72 | 163 | 253 7.11% 28.46% 64.43% Woman
iii Nardhar Nardhar, Pesod, Khurt 0 8 181 189 0.00% 4.23% 95.77% Open
iv Khadkein Khadkein, Panga Larh 15 19 169 203 7.39% 9.36% 83.25% Open
\% Ramendi Ramindi , Malgayar 0 173 | 146 319 0.00% 54.23% 45.77% | ST Woman Open
Vi Parthal Drade, Parthal, Upper 24 0 195 | 219 10.96% 0.00% 89.04% Open
Nonwal
vii Nonwal Nonwal, Kouper, Gursala | 30 0 195 225 13.33% 0.00% 86.67% Open
viii Nawavta Nowarta, Jakh, Badhali 48 0 176 | 224 21.43% 0.00% 78.57% Woman
Badalda.
Total 135 | 272 | 1391 | 1798 7.51% 15.13% 77.36%
3 Harote i Harote Kote Mohra Drabi 0 1121 0 112 0.00% 100.00% 0.00% ST
Kote No-1
ii Har:ltg_gme Sardisali, Prese, Saran 70 90 | 230 390 17.95% 23.08% 58.97% Woman
iii Harote Kote Upper Haro“? Kote, 37 | 148 | 326 | 511 7.24% 28.96% 63.80% Open Open
No-3 Dargali
iv Attarana Kote | Attarana Kote, Khari, Kote| 37 | 21 [ 179 | 237 15.61% 8.86% 75.53% Open
\% Chora Kote | Lower Chara Kote, Sayal 20 | 135 92 247 8.10% 54.66% 37.25% | ST Woman
No-1 Sugor
Vi Ch?\;i_fom Upper Chora Kote 15 | 90 | 116 | 221 6.79% 40.72% 52.49% Open




) Population as per cenus 2011 Percentage of population . Reservation
o . Constit- , Reservation
District | District | Block | Block |Pyt. | Panchayat venc Constituency Constituency area of Panch SC/ of Sarpanch
No Name No Name No name 4 name Y S.C S.T | Other | Total % of SC % of ST | % of Other SC/ ST/
No ST/ women
women
Total 179 | 596 | 943 | 1718 | 1042% | 34.69% 54.89%
4 | Lamsora i Sarangdhar |Whole Village Sarangdhar| 32 | 30 | 147 | 209 15.31% 14.35% 70.33% Open
ii Kansar Whole Village Kansar 110 | 44 | 171 325 33.85% 13.54% 52.62% Woman
iii Lamsora No-1 Phanother, Phadage, 8 26 | 227 | 261 3.07% 9.96% 86.97% Open
Shathan
iv Lamsora No-2 Pattian, ?\f;rg;?’ Gandhi 17 0 | 229 | 246 6.91% 0.00% 93.09% Open Woman
Y Lamsora No-3 Kabi, Kolali 0 180 | 180 360 0.00% 50.00% 50.00% [ ST Woman
vi Lamsora No-4 Tirth Dugga 48 77 | 233 358 13.41% 21.51% 65.08% Open
Total 215 | 357 | 1187 | 1759 | 12.22% | 20.30% | 67.48%
5 Sahri i Sahri No-1 | Kund, Aira, & Buser Kote, [ 0 20 | 390 | 410 0.00% 4.88% 95.12% Open
ii Sahri No-2 Laran, Saloge and 9 0 285 294 3.06% 0.00% 96.94% Woman
Kharach
iii Sahri No-3 Jadsar, Laiser, Charola 21 375 396 5.30% 0.00% 94.70% Open
iv Sar&tg_;(ote Ailua, Doda, Gabber 90 0 | 267 | 357 2521% 0.00% 74.79% Open Open
\% Saratg_;(ote Dhamote, Ramag 66 0 155 221 29.86% 0.00% 70.14% Woman
Vi Sarﬁltg_;( ote Patti, Gandhani 17 | 20 | 160 197 8.63% 10.15% 81.22% Open
Vii Retnote No-1 | Sumi, Bastayal, Serirad | 228 0 62 290 78.62% 0.00% 21.38% SC
Viii Retnote No-2 Bagdhar, Patta Lerh. 56 29 70 155 36.13% 18.71% 45.16% Woman
Total 487 69 | 1764 | 2320 | 20.99% | 2.97% 76.03%
6| S i | SerSundwan| o vote, Kalikhad | 260 | 0 | 197 | 457 | sesow | oo00% | 43.11% sc
Sundwan No-1
i |5 ,S\l‘gjgwa” Balai Mohalla Faleu | 93 | 0 | 142 | 235 | 30.57% | o000% | 6043% | Woman
jii Bakal No-1 [Kosley ,Bakal, Chamayara| 156 | 27 70 253 61.66% 10.67% 27.67% SC SC
iv Bakal No-2 Banjal, Bhagyal 139 | 50 | 48 237 58.65% 21.10% 20.25% SC
\ Balada Whole Village Bailada 51 0 244 295 17.29% 0.00% 82.71% Woman




Constit. Population as per cenus 2011 Percentage of population Reservation Reservation
District | District | Block | Block |Pyt. | Panchayat :::c' “| constituency Constituency area of Panch SC/ of Sarpanch
No Name No Name No name 4 name 4 S.C S.T | Other | Total % of SC % of ST | % of Other SC/ ST/
No ST/ women
women
Vi Samod Khad Whole V&fg: Samod 27 | 11 69 107 25.23% 10.28% 64.49% Open
vii Sar,i\l/loe_g:ljhan Ser Meghan, Sarana Larh | 294 | 6 0 300 98.00% 2.00% 0.00% SC
viii Sar’i\l/loeigz;han Sarana Poura 191 0 0 191 100.00% 0.00% 0.00% | SC Woman
Total 1211| 94 | 770 | 2075 | 58.36% | 4.53% | 37.11%
7 |Sujandhar| i Su;and1har No- Lower Sujandhar 31 | 32 | 172 | 235 | 13.19% | 13.62% | 73.19% Open
Reasi Bhamag ii Su1and2har No- Upper Sujandhar 25 | 20 | 193 238 10.50% 8.40% 81.09% Woman
iii Kothroo Whole Village Kothroo 0 45 | 200 | 245 0.00% 18.37% 81.63% Open
iv Nai Basti Nai Basti, Barote 0 21 | 175 196 0.00% 10.71% 89.29% Open Woman
\ Samakh Lower Samakh 36 25 [ 199 260 13.85% 9.62% 76.54% Woman
vi Bhum Whole Village Bhum 20 0 | 202 | 222 9.01% 0.00% 90.99% Open
vii Kuroon Kote Whole V:ﬂz?ee Kuroon 0 62 | 240 302 0.00% 20.53% 79.47% Open
Viii Kotli Lajpat [ Whole Village Kotli Lajpat | 39 26 | 178 243 16.05% 10.70% 73.25% Woman
Total 151 | 231 [ 1559 | 1941 | 7.78% | 11.90% | 80.32%
8| Tote i Tote No-1 LassiRadia, Chauli, |44 | 46 | 515 | 270 | 1507% | sss% | 79.04% | Open
Sangotl & Kadag.
. Nowai Kothi, Bada, ) ) o
ii Tote No-2 Salwal, Kanser & Khaital 14 | 36 | 225 275 5.09% 13.09% 81.82% Woman Open
iii Tote No-3 Gul Khaséi;f::’ Bustiala 0 0 166 166 0.00% 0.00% 100.00% Open
iv Darangli Whole Village Darangli 0 84 0 84 0.00% 100.00% 0.00% ST
v Phagori No-1 Phagori Khas 7 0 120 127 5.51% 0.00% 94.49% Woman
Vi Phagori No-2 Upper Phagori. 0 67 | 115 182 0.00% 36.81% 63.19% Open
Total 62 | 203 | 841 | 1106 | 5.61% | 18.35% | 76.04%




Block-wise/Panch Ward wise SC, ST & OC Population in respect of District Reasi

Population as per cenus 2011

Percentage of population

. . Constit- . Reservation of [ Reservation of
D’TJZ“ ch:n”:t Bx:k z:;:: ?’; Panchayat name | uency |Constituency name Consat'l’g;ency s.c s.T |other| Total % of SC % of ST % of Other Panch SC/ ST/| Sarpanch SC/
No women ST/ women
21 Reasi 3 |Chassana| 1 Bagankote i Bagankote-A Bagankote-A 0 92 253 | 345 0.00% 26.67% 73.33% Open
ii Bagankote-B Bagankote-B 0 0 333 | 333 0.00% 0.00% 100.00% Woman
iii Poul kund Poul kund 0 0 356 356 0.00% 0.00% 100.00% Open Woman
iv  |Dandakote (U) Dandakote (U) 0 0 362 | 362 0.00% 0.00% 100.00% Open
v |Dandakote(L) Dandakote(L) 0 0 327 | 327 0.00% 0.00% 100.00% Woman
vi  [Sisal Sisal 0 39 211 | 250 0.00% 15.60% 84.40% Open
Total 0 131 | 1842 | 1973 | 0.00% 6.64% 93.36%
i Bagodass lower Bagodass lower 0 0 322 | 322 0.00% 0.00% 100.00% Open
ii Jia Lower Jia Lower 0 0 318 | 318 0.00% 0.00% 100.00% Woman
2 Bagodass iii Okraban(L) Okraban(L) 0 0 315 | 315 0.00% 0.00% 100.00% Open Open
iv_ [Okraban(U) Okraban(U) 0 0 312 | 312 0.00% 0.00% 100.00% Open
\ Bagodass(U) Bagodass(U) 0 0 318 | 318 0.00% 0.00% 100.00% Woman
vi  |Jia Upper Jia Upper 0 0 316 | 316 0.00% 0.00% 100.00% Open
Total 0 0 1901 | 1901 | 0.00% 0.00% 100.00%
3 Banna-A i Plach Plach 19 227 0 246 7.72% 92.28% 0.00% ST
ii Banna-I Banna-1 0 115 | 132 | 247 0.00% 46.56% 53.44% Woman ST
iii Banna-I1 Banna-1II 0 172 | 115 | 287 0.00% 59.93% 40.07% ST
iv  |Bari Bari 0 287 0 287 0.00% 100.00% 0.00% ST
\Y Khotori Khotori 0 172 0 172 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
Vi Chandadhar Chandadhar 0 174 0 174 0.00% 100.00% 0.00% ST
Total 19 | 1147 | 247 | 1413 | 1.34% 81.17% 17.48%
4 Banna-B i Brain Brain 0 83 126 | 209 0.00% 39.71% 60.29% Open
ii Banthal Banthal 0 212 0 212 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
iii Mattas Mattas 0 210 0 210 0.00% 100.00% 0.00% ST ST Woman
iv. |Dhari Dhar Dhari Dhar 0 209 0 209 0.00% 100.00% 0.00% ST
\% Chana Gai Chana Gai 0 211 0 211 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
Vi Kalaban Kalaban 0 208 0 208 0.00% 100.00% 0.00% ST
Total 0 1133 | 126 | 1259 | 0.00% 89.99% 10.01%
5 Channa-A i Kotli Kotli 0 0 230 | 230 0.00% 0.00% 100.00% Open
ii Chanal Kote Chanal Kote 0 57 228 | 285 0.00% 20.00% 80.00% Woman
i |Channa Kote Channa Kote 0 67 115 | 182 0.00% 36.81% 63.19% Open




Constit-

Population as per cenus 2011

Percentage of population

Reservation of

Reservation of

D’iltgd DA’IZZ’:t B:\(I):k 51;:;1:1; ?l; Panchayat name | uency - |Constituency name Consat’l_g;ency S.C | S.T |Other| Total | %ofSC %of ST | % of Other | ~2NCN SC/ST/| - Sarpanch SC/
No women ST/ women
iv  |Udari Channa Udari Channa 57 55 172 | 284 20.07% 19.37% 60.56% Open
\ Thantha Thantha 0 115 | 113 | 228 0.00% 50.44% 49.56% ST Woman Open
vi  |Gallah Gallah 0 56 92 148 0.00% 37.84% 62.16% Open
vii  |Phalsoon Phalsoon 0 115 | 116 | 231 0.00% 49.78% 50.22% ST
viii |Bagayee Bagayee 0 46 115 | 161 0.00% 28.57% 71.43% Woman
Total 57 511 (1181 | 1749 | 3.26% 29.22% | 67.52%
6 Channa-B i Tajhar Tajhar 0 57 172 | 229 0.00% 24.89% 75.11% Open
ii Suksar Suksar 0 69 161 | 230 0.00% 30.00% 70.00% Woman
i |Sungri Sungri 0 80 149 | 229 0.00% 34.93% 65.07% Open
iv_ [Dhamni Dhamni 0 0 189 | 189 0.00% 0.00% 100.00% Open Open
\ Pechi Pechi 0 115 57 172 0.00% 66.86% 33.14% ST Woman
vi  [Panjerah Panjerah 0 126 | 103 | 229 0.00% 55.02% 44.98% ST
vii  |Shakralla Shakralla 0 103 | 126 | 229 0.00% 44.98% 55.02% Open
viii  |Bralakote Bralakote 0 109 | 115 | 224 0.00% 48.66% 51.34% Woman
Total 0 659 | 1072 ] 1731 | 0.00% 38.07% | 61.93%
7 Chassana-A i Chassana Chassana 57 0 172 | 229 24.89% 0.00% 75.11% Open
ii Chassana kote Chassana kote 0 0 230 | 230 0.00% 0.00% 100.00% Woman
i |Sugga Sugga 0 0 230 | 230 0.00% 0.00% 100.00% Open Woman
iv  |Nalli Nalli 0 57 172 | 229 0.00% 24.89% 75.11% Open
\ Gota-A Gota-A 0 69 161 | 230 0.00% 30.00% 70.00% Woman
vi |Gota-B Gota-B 0 0 218 | 218 0.00% 0.00% 100.00% Open
Total 57 126 | 1183 | 1366 | 4.17% 9.22% 86.60%
8 Chassana-B i Gurda Bard Gurda Bard 0 172 0 172 0.00% 100.00% 0.00% ST
ii Dhraman Dhraman 0 46 126 | 172 0.00% 26.74% 73.26% Woman
i |Gulabpura Gulabpura 0 0 204 | 204 0.00% 0.00% 100.00% Open Open
iv  |Derikote Derikote 0 46 126 | 172 0.00% 26.74% 73.26% Open
\ Boura Boura 0 69 103 172 0.00% 40.12% 59.88% Woman
vi  |Dharkalla-A Dharkalla-A 0 161 0 161 0.00% 100.00% 0.00% ST
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Constit-

Population as per cenus 2011

Percentage of population

Reservation of

Reservation of

D’Ztga DI\’IZn”:t Bx:k z:;:: ?’; Panchayat name | uency |Constituency name Consat'l::;ency s.c s.T |other| Total % of SC % of ST % of Other Panch SC/ ST/| Sarpanch SC/
No women ST/ women
vii Dharkalla-B Dharkalla-B 0 86 86 172 0.00% 50.00% 50.00% ST
viii  |Dhar Kote Dhar Kote 0 46 126 172 0.00% 26.74% 73.26% Woman
Total 0 626 | 771 | 1397 | 0.00% 44.81% | 55.19%
9 Chassote-A i Chassote Chassote 0 0 287 | 287 0.00% 0.00% 100.00% Open
ii Balmatkote Balmatkote 0 0 230 | 230 0.00% 0.00% 100.00% Woman
i |Chandi Chandi 0 57 170 | 227 0.00% 25.11% 74.89% Open Open
iv_ [Raman Bass Raman Bass 0 0 286 | 286 0.00% 0.00% 100.00% Open
\% Sheritund Sheritund 0 0 172 172 0.00% 0.00% 100.00% Woman
vi  |Sheri Narh Sheri Narh 0 0 256 | 256 0.00% 0.00% 100.00% Open
Total 0 57 | 1401 | 1458 | 0.00% 3.91% 96.09%
10 Chassote-B i Mandi Mandi 0 0 287 | 287 0.00% 0.00% 100.00% Open
ii Sukha Sukha 0 0 346 | 346 0.00% 0.00% 100.00% Woman Woman
i |Kaiya Kaiya 0 0 171 | 171 0.00% 0.00% 100.00% Open
iv |Dullah Dullah 0 0 170 | 170 0.00% 0.00% 100.00% Open
\% Jamlan Jamlan 0 0 231 | 231 0.00% 0.00% 100.00% Woman
vi  |Tharella Tharella 0 11 243 | 254 0.00% 4.33% 95.67% Open
Total 0 11 | 1448 | 1459 [ 0.00% 0.75% 99.25%
11 Hassote-A i Lamdial Galli Lamdial Galli 0 212 0 212 0.00% 100.00% 0.00% ST
ii Naki Sarmoti Naki Sarmoti 0 211 0 211 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
i |Ban Kalabass Ban Kalabass 0 209 0 209 0.00% 100.00% 0.00% ST
iv  |Bara Chabber Bara Chabber 0 73 139 | 212 0.00% 34.43% 65.57% Open ST
\% Sathri Sathri 0 210 0 210 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
Vi Hassote Proper Hassote Proper 0 97 115 | 212 0.00% 45.75% 54.25% Open
Total 0 1012 | 254 | 1266 | 0.00% 79.94% | 20.06%
12 Hassote-B i Chithal-1 Chithal-I 4 88 148 | 240 1.67% 36.67% 61.67% Open
ii Chithal-I1 Chithal-IT 0 181 57 238 0.00% 76.05% 23.95% ST Woman
i |Dabotal Dabotal 0 178 56 234 0.00% 76.07% 23.93% ST ST
iv  |Sarbag Sarbag 0 234 0 234 0.00% 100.00% 0.00% ST
\ Chakyas Chakyas 0 231 0 231 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
vi  |Pullani Pullani 0 232 0 232 0.00% 100.00% 0.00% ST
Total 4 1144 | 261 | 1409 | 0.28% 81.19% | 18.52%
13 | Kunderdhan -A i Charad Charad 0 212 0 212 0.00% 100.00% 0.00% ST
ii Jandar Baglla Jandar Baglla 0 0 210 | 210 0.00% 0.00% 100.00% Woman
i |Radhani Bag Radhani Bag 0 115 93 208 0.00% 55.29% 44.71% ST
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Population as per cenus 2011

Percentage of population

. . Constit- . Reservation of [ Reservation of
D’Ztga DI\’IZn”:t Bx:k z:;:: ?’; Panchayat name | uency |Constituency name Consat'l::;ency s.c s.T |other| Total % of SC % of ST % of Other Panch SC/ ST/| Sarpanch SC/
No women ST/ women
iv Dhera Dhera 0 187 23 210 0.00% 89.05% 10.95% ST ST Woman
\% Kalari Kassi Kalari Kassi 0 125 83 208 0.00% 60.10% 39.90% ST Woman
vi  |Khai Galli Khai Galli 0 92 115 | 207 0.00% 44.44% 55.56% Open
Total 0 731 | 524 | 1255 | 0.00% 58.25% | 41.75%
14 pnderdhan-B (Bha i Dar Marg Dar Marg 0 0 209 | 209 0.00% 0.00% 100.00% Open
ii Kali Mitti Kali Mitti 0 0 210 | 210 0.00% 0.00% 100.00% Woman
i |Matha Tika Matha Tika 0 0 208 | 208 0.00% 0.00% 100.00% Open Open
iv  |Bhatpura Bhatpura 0 0 209 | 209 0.00% 0.00% 100.00% Open
\Y Sathar-A Sathar-A 0 0 207 207 0.00% 0.00% 100.00% Woman
vi  [Sathar-B Sathar-B 0 0 207 | 207 0.00% 0.00% 100.00% Open
Total 0 0 1250 | 1250 | 0.00% 0.00% 100.00%
15 Majrakund i Chout Chout 0 221 0 221 0.00% 100.00% 0.00% ST
ii Indroch Indroch 0 224 0 224 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
iii Phalas Phalas 0 218 0 218 0.00% 100.00% 0.00% ST
iv Sradna Molla Sradna Molla 0 219 0 219 0.00% 100.00% 0.00% ST ST
\% Kalla Kalla 0 218 0 218 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
Vi Band Band 0 149 72 221 0.00% 67.42% 32.58% ST
vii  |Hajam Nagar Hajam Nagar 0 72 149 | 221 0.00% 32.58% 67.42% Open
viii |Bania Bania 0 138 83 221 0.00% 62.44% 37.56% ST Woman
Total 0 1459 | 304 | 1763 | 0.00% 82.76% 17.24%
16 Mallikote i Mallikote Mallikote 0 0 299 | 299 0.00% 0.00% 100.00% Open
ii Bani Bani 0 0 300 | 300 0.00% 0.00% 100.00% Woman
i |Dharali Dharali 0 23 276 | 299 0.00% 7.69% 92.31% Open Woman
iv  |Bagan Bagan 0 218 69 287 0.00% 75.96% 24.04% ST
v |Brangla Brangla 0 161 | 135 | 296 0.00% 54.39% 45.61% ST Woman
vi  |Chungra Chungra 0 224 69 293 0.00% 76.45% 23.55% ST
vii  [Nalari Nalari 0 0 287 | 287 0.00% 0.00% 100.00% Open
viii  [Balan Balan 0 161 138 299 0.00% 53.85% 46.15% ST Woman
Total 0 787 | 1573 | 2360 | 0.00% 33.35% | 66.65%
17 Mamankote i Malass Malass 0 230 172 | 402 0.00% 57.21% 42.79% ST
ii Mamankote Gam  |Mamankote Gam| 0 0 412 | 412 0.00% 0.00% 100.00% Woman
i |Sugga Sugga 0 115 | 287 | 402 0.00% 28.61% 71.39% Open Open
iv  |Labhar Labhar 0 172 | 230 | 402 0.00% 42.79% 57.21% Open
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Population as

er cenus 2011

Percentage of population

s . Constit- . Reservation of [ Reservation of
D’iltg“ Dﬁzﬂzt Bﬂf * 5:’,52 Fl,s;l: Panchayat name "%’cy Constituency name Consat:g;ency S.C | S.T |Other| Total | %ofsc %of ST | % of other | 2NCN SC/ ST/| - Sarpanch SC/
o women ST/ women
\ Upper Narh Upper Narh 0 230 | 172 | 402 0.00% 57.21% 42.79% ST Woman
vi  |Upper Pubba Upper Pubba 0 57 345 | 402 0.00% 14.18% 85.82% Open
Total 0 804 | 1618 | 2422 | 0.00% 33.20% | 66.80%
18 Manjikote i Ganjoli Ganjoli 0 164 | 192 | 356 0.00% 46.07% 53.93% Open
ii Plarni Plarni 0 0 345 | 345 0.00% 0.00% 100.00% Woman
i |Lut Lut 0 0 322 | 322 0.00% 0.00% 100.00% Open Open
iv. |Chowar Chowar 0 0 207 | 207 0.00% 0.00% 100.00% Open
\Y% Suksar Suksar 0 0 287 287 0.00% 0.00% 100.00% Woman
vi  |Manjikote Manjikote 0 0 391 | 391 0.00% 0.00% 100.00% Open
Total 0 164 | 1744 | 1908 | 0.00% 8.60% 91.40%
19 Neosi i Thandh soo Thandh soo 5 86 115 | 206 2.43% 41.75% 55.83% Open
ii Neosi (U) Neosi (U) 0 63 149 | 212 0.00% 29.72% 70.28% Woman
iii Neosi (L) Neosi (L) 0 161 | 201 | 362 0.00% 44.48% 55.52% Open Woman
iv_ [Chhapar Chhapar 11 115 | 172 | 298 3.69% 38.59% 57.72% Open
\% Khour Khour 0 69 155 224 0.00% 30.80% 69.20% Woman
vi  |Gundi Gundi 0 161 | 207 | 368 0.00% 43.75% 56.25% Open
Total 16 655 | 999 [ 1670 | 0.96% 39.22% | 59.82%
20 Sarsote i Tundagarh Tundagarh 0 264 0 264 0.00% 100.00% 0.00% ST
ii Sarsote Sarsote 0 115 | 149 | 264 0.00% 43.56% 56.44% Woman
i |Nandkote Nandkote 0 143 | 120 | 263 0.00% 54.37% 45.63% ST ST
iv  |Shablass Shablass 0 258 0 258 0.00% 100.00% 0.00% ST
\ Shari Gossa Shari Gossa 0 264 0 264 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
vi |[Bella Bella 0 258 0 258 0.00% 100.00% 0.00% ST
Total 0 1302 | 269 | 1571 | 0.00% 82.88% | 17.12%
21 Shergarhi i Ryarkana Ryarkana 0 230 | 322 | 552 0.00% 41.67% 58.33% Open
ii Ladyass Ladyass 0 57 92 149 0.00% 38.26% 61.74% Woman
iii  |Dharilalla Dharilalla 0 0 264 | 264 0.00% 0.00% 100.00% Open
iv_ [Chackhour Chackhour 0 0 318 | 318 0.00% 0.00% 100.00% Open Open
\% Kali Kassi Kali Kassi 0 0 311 311 0.00% 0.00% 100.00% Woman
vi  |Singlikote Singlikote 0 0 304 | 304 0.00% 0.00% 100.00% Open
Total 0 287 | 1611 1898 [ 0.00% 15.12% 84.88%
22 Thalkote i Kala Kapper Kala Kapper 0 0 118 | 118 0.00% 0.00% 100.00% Open
ii Kewlli-A Kewlli-A 0 230 0 230 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
iii Kewlli-B Kewlli-B 0 230 0 230 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
iv  |Thalkote proper Thalkote proper 0 0 227 | 227 0.00% 0.00% 100.00% Open
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Population as per cenus 2011

Percentage of population

o . Constit- , Reservation of | Reservation of
D’iltcr:m DA’IZZ’:t Bxg g 51;::1:;( FI,{: Panchayat name | uency | Constituency name Consat’l'g;ency S.Cc S.T |Other| Total | % ofSC % of ST % of Other Panch SC/ ST/|  Sarpanch SC/
No women ST/ women
\% Hamosan-A Hamosan-A 0 0 233 233 0.00% 0.00% 100.00% Woman
\Y Hamosan-B Hamosan-B 0 0 230 230 0.00% 0.00% 100.00% Open
Total 0 460 | 808 | 1268 | 0.00% 36.28% 63.72%
23 Tulli Lower-A i Ramard Mal-L Ramard Mal-L 0 345 115 460 0.00% 75.00% 25.00% ST
ii Sangoor Sangoor 0 172 | 172 | 344 0.00% 50.00% 50.00% Woman ST
iii Salarh Salarh 0 230 0 230 0.00% 100.00% 0.00% ST
iv_ [Chittibatti Chittibatti 0 115 | 230 | 345 0.00% 33.33% 66.67% Open
\% Sari Turamsal Sari Turamsal 0 172 115 287 0.00% 59.93% 40.07% ST Woman
vi  |Tulli proper Tulli proper 0 115 | 287 | 402 0.00% 28.61% 71.39% Open
Total 0 1149 | 919 | 2068 | 0.00% 55.56% | 44.44%
24 Tulli Lower-B i Massal Massal 0 253 23 276 0.00% 91.67% 8.33% ST
ii Jandrali Jandrali 0 276 0 276 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
iii Dabotal Dabotal 0 161 | 115 | 276 0.00% 58.33% 41.67% ST ST
iv Baglla Baglla 0 276 0 276 0.00% 100.00% 0.00% ST
\% Udhari Udhari 0 172 103 275 0.00% 62.55% 37.45% ST Woman
vi  |Khanga Namle Khanga Namle 0 57 218 | 275 0.00% 20.73% 79.27% Open
Total 0 1195 | 459 | 1654 [ 0.00% 72.25% | 27.75%
25 Tulli-Upper-A i Kair-1 Kair-1 0 239 0 239 0.00% 100.00% 0.00% ST
ii Kair-II Kair-IT 0 188 57 245 0.00% 76.73% 23.27% ST Woman
iii Chatalli-I Chatalli-I 0 269 0 269 0.00% 100.00% 0.00% ST
iv Chatalli-II Chatalli-IT 0 156 23 179 0.00% 87.15% 12.85% ST ST Woman
\% Phagoli-L(I) Phagoli-L(I) 0 123 0 123 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
vi Phagoli-L(II) Phagoli-L(II) 0 120 0 120 0.00% 100.00% 0.00% ST
vii  |Phagoli-U(I) Phagoli-U(I) 0 185 0 185 0.00% 100.00% 0.00% ST
viii  [Phagoli-U(II) Phagoli-U(II) 0 132 0 132 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
Total 0 1412 | 80 1492 [ 0.00% 94.64% 5.36%
26 Tulli-Upper-B i Mal-I Mal-I 0 231 0 231 0.00% 100.00% 0.00% ST
ii Mal-IT Mal-II 0 294 0 294 0.00% 100.00% 0.00% ST
iii Chai-I Chai-1 0 250 0 250 0.00% 100.00% 0.00% ST
iv  |Chai-II Chai-II 34 141 80 255 13.33% 55.29% 31.37% ST ST
\% Mohara Mal-I Mohara Mal-I 0 236 0 236 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
Vi Mohara Mal-II Mohara Mal-II 0 242 0 242 0.00% 100.00% 0.00% ST
vii  |Galli Sohab Galli Sohab 0 193 0 193 0.00% 100.00% 0.00% ST
viii  [Killa Saranwali Killa Saranwali 0 230 0 230 0.00% 100.00% 0.00% ST Woman
Total 34 1817 | 80 1931 1.76% 94.10% 4.14%
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Population as per cenus 2011 | Percentage of population
District | District | Block Block Pyt. | Panchayat Constit- Constituency | Constituency Reservation of|Reservation of
No Name No Name No name uency name area S.C | S.T | Other | Total | % ofSC | % of ST % of Panch SC/ | Sarpanch SC/
No Other | ST/women | ST/women
i Chakali Chakali 0 0 363 363 | 0.00% | 0.00% [ 100.00% Open
ii Shibrass Shibrass 0 11 373 384 | 0.00% | 2.86% | 97.14% Woman
21 Reasi 4 | Gulabgarh | 1 Arbaiss 'iii Lan(':ha Lant::ha 0 0 345 345 | 0.00% | 0.00% [ 100.00% Open Woman
iv Arbais-A Arbais-A 0 0 363 363 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
\ Budnar Budnar 0 0 339 339 | 0.00% | 0.00% [ 100.00% Woman
Vi Arbaiss-B Arbaiss-B 0 0 386 386 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 0 11 | 2169 | 2180 | 0.00% | 0.50% | 99.50%
i Baransal Baransal 0 0 402 402 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
ii Mir pura Mir pura 0 0 264 264 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
’ Baransal iii Paghyala Paghyala 0 0 276 276 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Open
iv Ladh Ladh 0 46 264 310 | 0.00% | 14.84% | 85.16% Open
v Dunga Dunga 0 172 34 206 | 0.00% | 83.50% | 16.50% | ST Woman
Vi Ranglai Ranglai 0 0 265 265 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 0 | 218 | 1505 | 1723 [ 0.00% | 12.65% | 87.35%
i Mailk pura | Mailk pura 0 0 310 310 | 0.00% | 0.00% [ 100.00% Open
ii Wagam pura | Wagam pura 0 0 299 299 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
3 Dewal-A iii Bachalla Bachalla 0 115 | 190 305 | 0.00% | 37.70% | 62.30% Open
iv Payal Narh | Payal Narh 0 0 264 264 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Open
\Y Wandhara Wandhara 0 115 | 207 322 | 0.00% | 35.71% | 64.29% Woman
Vi Kharaji Kharaji 0 0 338 338 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 0 | 230 | 1608 | 1838 | 0.00% | 12.51% | 87.49%
i Dogga Dogga 0 | 296 0 296 | 0.00% | 100.00% [ 0.00% ST
ii Halpharan Halpharan 0 230 80 310 | 0.00% | 74.19% | 25.81% | ST Woman
iii Bella Jaba Bella Jaba 0 115 | 138 253 | 0.00% | 4545% | 54.55% Open ST Woman
4 Dewal-B iv Kanthi Kanthi 0 115 | 207 322 | 0.00% | 35.71% | 64.29% Open
v Ch"l‘\l’v:rhary Ch"zj:‘a‘y 0 |230| 8 | 310 | 000% | 74.19% | 2581% | ST Woman
Vi Barmidhar | Barmidhar 0 115 [ 172 287 | 0.00% | 40.07% | 59.93% Open
Total 0 |1101| 677 | 1778 | 0.00% | 61.92% | 38.08%
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Population as per cenus 2011 | Percentage of population
District | District | Block Block Pyt. | Panchayat c::::;,t- Constituency | Constituency % of Riﬁ:nrzs tg) 8 /Of zzfs;\;a(;og g/f
No Name No Name No name name area S.C S.T | Other | Total | % ofSC | % of ST
No Other ST/women | ST/women
i Gulab Garh | Gulab Garh 0 0 345 345 | 0.00% | 0.00% [ 100.00% Open
ii Bungam Bungam 0 0 335 335 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
s |Gulab Garh 'iii Hargam Hargam 0 0 380 380 | 0.00% | 0.00% [ 100.00% Open Open
iv Kaindora-A | Kaindora-A 0 287 0 287 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
\ Kaindora-B | Kaindora-B 0 230 0 230 | 0.00% | 100.00% [ 0.00% ST Woman
Vi Kaindora-C | Kaindora-C 0 230 57 287 | 0.00% | 80.14% | 19.86% ST
Total 0 747 | 1117 | 1864 | 0.00% | 40.08% | 59.92%
i Lar-A Lar-A 0 0 267 267 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
ii Lar-B Lar-B 0 0 276 276 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
6 Lar iii Proper Matti | Proper Matti 0 0 201 201 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Open
iv Khore gam | Khore gam 0 115 | 253 368 | 0.00% | 31.25% | 68.75% Open
\Y Aldara Aldara 0 0 207 207 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
Vi Tungidhar Tungidhar 0 0 289 289 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 0 115 | 1493 | 1608 | 0.00% | 7.15% | 92.85%
i Sheikhpura | Sheikhpura 0 0 276 276 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
ii Relion Relion 0 0 287 287 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
i |Nihoch Ziarat| Nihoch Ziarat | 0 0 299 299 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Woman
7 Nehoch - -
iv Nari Nari o | o | 379 | 379 | 000% | 000% [100.00% Open
Gamanwag | Gamanwag
\ Gul Gul Gul Gul 0 0 253 253 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
Vi Melna Ocha [ Melna Ocha 0 0 315 315 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 0 0 1809 | 1809 | 0.00% | 0.00% | 100.00%
i Shadole Shadole 0 0 253 253 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
ii Khore-B Khore-B 0 276 0 276 | 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST Woman
iii Bari Bek Bari Bek 0 0 241 241 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Open
8 Shadole iv Kundhala Kundhala 0 57 161 218 | 0.00% | 26.15% | 73.85% Open
\Y Dandhala Dandhala 0 0 305 305 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
vi Shadole Shadole 0 | o | 287 | 287 | 000% | 000% [100.00% Open
Hargam Hargam
Total 0 [333(1247 | 1580 | 0.00% | 21.08% | 78.92%
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BLOCK-WISE INFORMATION REGARDING PANCHAYAT ELECTION 2016 IN RESPECT OF BLOCK JIGBAGLI

Constit-

Population as per cenus 2011

Percentage of population

Reservation of

Reservation of

No . . er| fotal |7 ° ° women ST/ women
i Thanole Kangri,Saral 0 209 | 358 567 | 0.00% | 36.86% | 63.14% Open
i [SeclaBagla [S®Bagalal o197 | 76 | 273 | 0.00% | 7216% | 27.84% | ST Woman
, Thanole
Bhalail ,
21 Reasi 5 |Jigbagli| 1 |Chakalwallan i |Namoli Lambi,Biri, | 0 | 220 | 7 227 | 0.00% | 96.92% | 3.08% ST ST Woman
NAMALI
iv Sui Nala Kanga Nari 0 312 | 57 369 | 0.00% | 84.55% | 15.45% ST
v |Chakalwallan iﬁiﬁaﬂ 18 | 264 | 48 | 330 | s5a45% | s000% | 1455% | ST Woman
Vi Chaklikote Chaklikote 0 202 | 110 312 0.00% | 64.74% | 35.26% ST
Total 18 | 1404 | 656 | 2078 | 0.87% | 67.56% | 31.57%
i Gubber0I Gabber-I 8 18 | 238 | 264 | 3.03% | 6.82% | 90.15% Open
ii Gubber0Il Gabber-I1 61 | 252 | 313 | 0.00% | 19.49% | 80.51% Woman
i |Gari -1 CariThalpate.| o | 239 | 24 | 263 | 000% | 9087 | o13% ST
) Gari iv  |Gari-II Plapri, Majola| 0 38 | 230 | 268 | 0.00% | 14.18% | 85.82% Open Open
\% GariOIII Sai,Kalla 162 | 40 128 330 [49.09% | 12.12% | 38.79% SC Woman
Vi GariOIV Khader,Gali 180 20 299 499 [36.07% | 4.01% 59.92% Open
vii  |Gari0V Kunda Botra 7 20 | 331 358 | 1.96% | 5.59% | 92.46% Open
Vi |GariovI GariKopte, | 16| 37 | 215 | 368 |31.52%] 1005% | 5842% |  Woman
Batwal
Total 473 | 473 | 1717 | 2663 |17.76% | 17.76% | 64.48%
i |Balangior  |K¥oon 0 |152] o | 152 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
,Blangai
" . Upper
ii BlangaiOll . 0 88 48 136 | 0.00% | 64.71% | 35.29% ST Woman
Blangikote
i [Jurri Secla Juri, 0 | 56 | 56 | 112 | 000% | 50.00% | 50.00% Open
Brida
B . . Upper Sangri 5 o o
3 Jj-A iv Sangri Lower Sangari 0 144 | 32 176 | 0.00% | 81.82% | 18.18% ST ST
v |Beryana [Brevem 0 | 144 | 32 | 176 | 000% | 81.82% | 18.18% | ST Woman
Sangari
vi  |Gagra Gagra Kote 0 232 | 24 256 | 0.00% | 90.63% | 9.38% ST
vii [Khumba  [KPMRTEN o g | | 176 | 000w | 7 | 272 ST
viii  [Larh Larh, Julli 0 72 72 144 | 0.00% | 50.00% | 50.00% Woman
Total 0 1016 | 312 | 1328 | 0.00% | 76.51% | 23.49%
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Constit-

Population as per cenus 2011

Percentage of population

Reservation of

Reservation of

No : - e ofal |7 ? ? women ST/ women
i ChakalslataQl [Divoriya Gati 108 [ 132 | 240 | 0.00% [ 45.00% | 55.00% Open
i |Chakalsiaor [P35 116 | 139 | 255 | 0.00% | 4549% | 5451% |  Woman
Chutera
i |Kaseeri Kaseerl, 0 | 224 | 271 | 495 | 0.00% | 4525% | s54.75% Open
Gabralla
iv  |Narka Narka,Bagali 0 268 | 42 310 | 0.00% | 86.45% | 13.55% ST
v |Paddel Paddel,Naka 0 180 [ 50 230 | 0.00% | 78.26% | 21.74% ST Woman
4 Jij-B ——
vi  |Pathari i:tr}}lla” Dhari |5 1 150 | 70 | 220 | 0.00% | 68.18% | 31.82% ST ST Woman
vi  |Daddhar  |PadharChari f o001 134 | 310 | 0.00% | s6.77% | 43.23% ST
Kangani
Bagansal,Deg
viii |Bagansal  |® 0 | 160 | 118 | 278 | 0.00% | 57.55% | 4245% | ST Woman
Khali,Pangtee
I
Total 0 1382 956 | 2338 | 0.00% | 59.11% | 40.89%
i Narkote Narkote 0 310 | 342 652 0.00% | 47.55% | 52.45% Open
ii NarkoteOIl NarkoteOIT 0 317 | 298 615 | 0.00% | 51.54% | 48.46% ST Woman
iii Prankote Prankote 0 336 | 120 | 456 | 0.00% | 73.68% | 26.32% ST
iv Bada ban Bada ban,Hail| 0 645 | 135 780 | 0.00% | 82.69% | 17.31% ST ST
5 Narkote
v |Dhakikote  [PRakikote. o o5 | 150 | 575 | 0.00% | 73.91% | 2609% | ST Woman
Sayan,Khandi,
vi  |Ladha Pattain [LadhaPattain | 0 | 283 | 407 | 690 [ 0.00% | 41.01% | 58.99% Open
Total 0 |2316| 1452 | 3768 | 0.00% | 61.46% | 38.54%
i |Thub Bharagh.Dam | | 35 1 171 | 201 | 0.00% | 1493% | 85.07% Open
ankote
ii Dadagala Ié(;trei’Doungah 0 98 | 115 | 213 | 0.00% | 46.01% | 53.99% Woman
6 Thub i |Tangsa Saroni 10 40 | 145 | 195 | 5.13% | 2051% | 74.36% Open Open
u iv Golani Parans 0 50 121 171 0.00% | 29.24% | 70.76% Open
\ Lambidar Panchi 0 80 85 165 | 0.00% | 48.48% | 51.52% Woman
. Dhar, Kharinar . o o
vi  |Lapra Sangari,Galla 0 76 | 113 189 | 0.00% | 4021% | 59.79% Open
Total 10 374 | 750 | 1134 | 0.88% | 32.98% | 66.14%

18




BLOCK-WISE INFORM

ATION REGARDING PANCHAYAT ELECTION 2016 IN RESPECT OF BLOCK KATRA

Distri | District |Block | Block | Pyt. | Panchaya CO:)StI Constituency Constituency area Population as per cenus | Percentage of pop u,f/"zg Ei?ir;/izﬁ Res::)\;atlo
- o o o
ct No | Name | No Name | No t name wency name S.C | S.T |Other | Total | % of SC | % of ST Other | SC/ST/ | Sarpanch
21 Reasi 6 Katra 1 | Aghar Jitto i Aghar Jitto No-1 | Chattian, Kyoon & Naki| 16 91 99 206 7.77% 44.17% | 48.06% Open
ii Aghar Jitto No-2 Lower Aghar Jitto 30 0 138 168 17.86% | 0.00% [ 82.14% [ Woman
iii Aghar Jitto No-3 Upper Aghar Jitto 57 0 352 | 409 13.94% 0.00% | 86.06% Open Woman
iv Bhangal No-1 MOha”gigg Upper | yea | o | 173 | 337 | 48.66% | 0.00% |5134% | Open
v | BhangalNo-2 |LowerBatoraKaimoha| 4 o\ 53 | 405 | 365 | 4027% | 6.30% | 53.42% | Woman
Koderian, Khali Bhangal
vi Bhangal No-3 | Eangal, Didi, Dhamori | 4o 1 | 470 | 650 | 27.69% | 0.00% | 72.31% | Open
Garowa
Total 594| 114 1427| 2135| 27.82% | 5.34% | 66.84%
2 BAu':?ciln i Blaiter Blaiter, Kund, Kabari 55 75 36 166 33.13% | 45.18% | 21.69% ST
i Jogi Mohalla Jogi Moh, Dabi, 57 | 20 | 102 | 179 | 31.84% | 11.17% | 56.98% | Woman
Numberdar Mohalla
Button, Gafoor Mohalla, 0 0 0
iii Button Brahman Moh. Shorte 49 | 58 | 401 508 9.65% 11.42% | 78.94% Open Open
iv Saroon Whole Village Saroon | 24 0 355 [ 379 6.33% 0.00% | 93.67% Open
\ Akhali No-1 Akhali Upper 0 0 141 141 0.00% 0.00% |100.00% [ Woman
Vi Akhali No-2 Akhali Lower 16 0 159 175 9.14% 0.00% | 90.86% Open
Total 201| 153| 1194| 1548| 12.98% | 9.88% | 77.13%
3 |Arli Hansali i Arli No-1 Mohalla Surgat 395 | 18 | 187 | 600 | 65.83% | 3.00% | 31.17% SC
i Arli No-2 Sabth?\ﬂf’}:‘;‘l’la’]\"a”d" 60 | 0 | 140 | 200 | 30.00% | 0.00% | 70.00% | Woman
iii Arli No-3 Shiv Chowk 170 O 180 | 350 | 48.57% | 0.00% | 51.43% Open
iv Arli No-4 Suketri Talab 180 | O 70 250 | 72.00% | 0.00% | 28.00% SC
\ Arli No-5 Tann Talab 70 0 130 200 35.00% 0.00% | 65.00% [ Woman Open
Vi Arli No-6 Mohalla Dhaniwali 27 0 270 | 297 9.09% 0.00% | 90.91% Open
Vii Arli No-7 Mohalla Padera, Khadhi| 10 0 165 175 5.71% 0.00% | 94.29% Open
viii Arli No-8 Danoa, Damon Talab | 110 | 10 75 195 56.41% 5.13% | 38.46% |SC Woman
Total 1022 28| 1217| 2267 45.08% 1.24% | 53.68%
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Distri | District |Block | Block | Pyt. | Panchaya Cotnstl Constituency Constituency area Population as per cenus | Percentage ofpopul.:/tlz? S Z?T;;/itclﬁ Resr:e g\;atlo
= ()
ctNo | Name | No Name | No t name wency name S.C | S.T |Other | Total | % of SC | % of ST Other | SC/ST/ | Sarpanch
4 Garan i Garan No-1 Morkhian, Upper Garan| 224 | 0 0 224 | 100.00% | 0.00% | 0.00% SC
ii Garan No-2 Middle Garan 160 [ O 46 206 77.67% 0.00% | 22.33% [SC Woman
iii Garan No-3 Namberdar Mohalla 105| O 128 | 233 45.06% 0.00% | 54.94% Open
iv Garan No-4 Mohalla Bugg 187 |1 0 10 197 | 94.92% | 0.00% | 5.08% SC SC Woman
\Y Pungath Whole Village Pungath | 86 0 114 | 200 43.00% 0.00% | 57.00% [ Woman
Vi Chamira Whole Village Chamira | 185 | 0 119 | 304 | 60.86% | 0.00% | 39.14% SC
Total 947 0| 417| 1364| 69.43% | 0.00% | 30.57%
5 Hutt i Plale Plale, Rajal 370 | O 50 420 | 88.10% | 0.00% | 11.90% SC
ii Udhan Udhan, Danga 230 | O 300 [ 530 | 43.40% | 0.00% [ 56.60% [ Woman
iii Guni Parthal, Guni 260 | 15 | 270 | 545 | 47.71% | 2.75% | 49.54% Open SC
iv Chowal Chowal, Ranga 310 | 70 | 230 | 610 50.82% | 11.48% | 37.70% SC
v Bani Serbar Bani, Sarbar Taloon 310 | O 250 560 55.36% 0.00% | 44.64% [SC Woman
Vi Hutt Hutt 290 [ 40 | 100 | 430 | 67.44% | 9.30% | 23.26% SC
Total 1770( 125( 1200 3095| 57.19% | 4.04% | 38.77%
6 Kanjli i Kanijli No-1 Khater, Dub Mohalla 73 | 95 | 136 | 304 [ 24.01% | 31.25% | 44.74% Open
ii Kanijli No-2 Kambi , Neon 41 48 | 145 | 234 17.52% | 20.51% | 61.97% | Woman
iii Kanjli No-3 Beoga , Shapanoo 172 ) 68 | 169 | 409 | 42.05% | 16.63% | 41.32% SC
iv Kanjli No-4 Beli , Palel 68 70 | 178 316 21.52% | 22.15% | 56.33% Open
v Chhapanoo No-1 Dhabber 0 56 | 150 [ 206 0.00% | 27.18% | 72.82% | Woman Open
vi | Chhapanoo No-2| "2 Pa,v‘:gs;'njansa” 0 | 65 | 266 | 331 | 000% | 19.64% | 80.36% | Open
Vii Chhapanoo No-3 Mehari Mohalla 0 72 | 184 | 256 0.00% 28.13% | 71.88% Open
viii Chhapanoo No-4 Sali Mohalla 0 125 | 151 276 0.00% | 45.29% | 54.71% | Woman
Total 354 599 1379| 2332 15.18% | 25.69% | 59.13%
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Distri | District |Block | Block |Pyt. | Panchaya Consti Constituency ) Population as per cenus | Percentage of population |Reservatio | Reservatio
¢N Na No Na No ¢ name t- name Constituency area sc | sT lot Total | % of sC | % of ST % of | n of Panch n of
C o me me na uency . . er ota o O o O Other SC/ ST/ Sarpanch
7 Ba'?;tl'i;n i | Kot Bajf"a” No- T'k”'gargggr"og” 79 | 151 | 175 | 405 | 19.51% | 37.28% | 4321% | Open
i | Kotl Ba’;"a” No- Nomf;’r‘l’ﬂ':f:nha"a 164 | 39 | 182 | 385 | 42.60% | 10.13% | 47.27% | Woman
ji | Kot Bajg"a” NO-| 5 dkii Mohalla, Dingari | 63 | 91 | 284 | 438 | 14.38% | 20.78% | 64.84% | Open | Woman
i | Kot Baf“a” No- Dana 15 | 0 | 229 | 244 | 6.15% | 0.00% | 93.85% | Open
v | Kot Baj:"a” No- Pardhal 118 | 22 | 238 | 378 | 31.22% | 5.82% | 62.96% | Woman
vi Kot Ba’g“a” No- Kadmal 110 | 9 | 278 | 397 | 27.71% | 2.27% | 70.03% | Open
Total 549| 312 1386| 2247 24.43% | 13.89% | 61.68%
8 |Kundrorian i Kundrorian No-1 Pardhal 55 17 | 170 | 242 22.73% 7.02% | 70.25% Open
ii Kundrorian No-2 Mohalla Kandua 0 0 242 242 0.00% 0.00% |100.00% [ Woman
i | Kundrorian No-3 MOha”a,\lT;;g:" Gopal | 35 | o | 200 | 235 | 14.89% | 0.00% |85.11% | Open Open
iv Kundrorian No-4 | Uthla Kun, Petrol Pump| 0 31 300 331 0.00% 9.37% | 90.63% Open
v Kundrorian No-5 Sandh , Baag 320 O 122 | 442 72.40% | 0.00% | 27.60% [SC Woman
Vi Kundrorian No-6 Mohalla Nadali 150 0 340 490 30.61% 0.00% | 69.39% Open
Total 560 48( 1374| 1982 28.25% 2.42% | 69.32%
9 D'ﬁggri i Latori No-1 Upper Latori 16 | 0 | 207 | 223 | 717% | 0.00% |92.83% | Open
ii Latori No-2 Lower Latori 15 | 105 [ 101 221 6.79% | 47.51% | 45.70% |ST Woman Open
iii Dhanori No-1 Dhanori 145 (| 0 225 370 39.19% 0.00% | 60.81% Open
iv Dhanori No-2 Nangal 69 0 208 | 277 24.91% 0.00% | 75.09% Open
\% Sarna No-1 Upper Sarna 36 | 107 | 169 312 11.54% | 34.29% | 54.17% | Woman
Vi Sarna No-2 Lower Sarna 20 [ 190 [ 305 | 515 3.88% | 36.89% | 59.22% Open
Total 301 | 402 | 1215 | 1918 | 15.69% | 20.96% | 63.35%

21




BLOCK-WISE INFORMATION REGARDING PANCHAYAT ELECTION 2016 IN RESPECT OF BLOCK MAHORE

Constit-

Population as per cenus 2011

Percentage of population

Reservation of

Reservation of

Diﬁ;id D’\';?:Zt Bx:k z::: ?’; Paz:lr;aey at uency Con::i:‘::ncy Constituency area sc | st |ot . . % of Panch SC/ ST/ Sarpanch SC/
No . . er | Total | %ofSC | %of ST [ . women ST/ women
21 Reasi 7 Mahore 1 Badder i Badder Badder 0 0 409 | 409 0.00% [ 0.00% [ 100.00% Open
ii Karara Karara 0 0 276 276 0.00% 0.00% | 100.00% Woman
i |Rurkanna Rurkanna 0 0 365 | 365 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Woman
iv. |Bangsara Bangsara 0 0 276 | 276 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
v Phari Manipur |Phari Manipur 0 0 331 | 331 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
vi  |Phalas Kote  |Phalas Kote 0 0 | 447 | 447 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 0 0 2104 | 2104 | 0.00% 0.00% | 100.00%
21 Reasi 7 Mahore | 2 | Bathoie-A i Bathoie proper |Bathoie proper 0 110 | 221 | 331 0.00% | 33.23% | 66.77% Open
ii Morah Soo Mora Soo 0 110 | 121 | 231 | 0.00% | 47.62% | 52.38% Woman
i |Morah Bathoie |Morah Bathoie 0 110 | 221 | 331 0.00% | 33.23% | 66.77% Open Open
iv. |Morah Nar Morah Nar 0 155 | 55 210 | 0.00% | 73.81% | 26.19% ST
v Dalwali Dalwali 0 110 | 221 | 331 0.00% | 33.23% [ 66.77% Woman
vi  [Anjalla Anjalla 0 0 221 | 221 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 0 595 (1060 | 1655 | 0.00% | 35.95% | 64.05%
21 Reasi 7 Mabhore 3 | Bathoie-B i Bathoie-B(I) [Bathoie-B(I) 0 27 | 137 164 0.00% | 16.46% | 83.54% Open
ii Bathoie-B(IT) |Bathoie-B(II) 0 27 | 137 | 164 | 0.00% | 16.46% | 83.54% Woman
iii Gamgalli Gamgalli 0 0 276 | 276 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Open
iv. [Serni Serni 0 55 [ 221 | 276 | 0.00% | 19.93% | 80.07% Open
v Sz$§ram Gamgalli Lower 0 0 | 221 | 221 | 000% | 0.00% |100.00% Woman
vi  |Serni lower Serni lower 0 110 | 110 | 220 | 0.00% | 50.00% | 50.00% ST
Total 0 219 (1102 | 1321 0.00% | 16.58% | 83.42%
4 | Bathoie-C i Mallan lower [Mallan lower 0 0 221 | 221 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
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oistrct | Distict | Block | ook | pyt. | Panchayat | UK | ConsUSIS | Gonsitoncy ares [ T o | o o Tt PR LSS/ | Sarpanch S
No X 3 er | Total | % of SC | % of ST Other women ST/ women
ii Mallan Upper |Mallan Upper 0 55 | 221 | 276 | 0.00% [ 19.93% | 80.07% Woman
i |Bari Bari 0 | 155 | 176 | 331 | 0.00% | 46.83% | 53.17% Open Woman
iv. |Chittabss-A  |Chittabss-A 0 155 | 121 | 276 | 0.00% | 56.16% | 43.84% ST
\Y Chittabass-B  |Chittabass-B 0 166 | 198 | 364 0.00% | 45.60% | 54.40% Woman
vi  [Khoriwala Khoriwala 0 110 | 165 | 275 | 0.00% | 40.00% | 60.00% Open
Total 0 | 641 | 1102 | 1743 | 0.00% | 36.78% | 63.22%
5 Dubri i Dubri Upper  |Dubri Upper 0 276 0 276 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
i |Katalian Katiala Thati 0 | 120 | 55 | 165 | 0.00% | 6667% | 3333% | ST Woman
Thathi
i~ |Dubri-L Dubri-L 0 138 | 138 | 276 | 0.00% | 50.00% | 50.00% Open ST
iv. |Banjla Banjla 0 221 | 110 | 331 0.00% | 66.77% | 33.23% ST
Y Tharal Tharanel 0 193 | 110 | 303 0.00% | 63.70% | 36.30% ST Woman
vi  |Nandoli Nandoli 0 0 | 304 [ 304 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 0 | 938 | 717 | 1655 | 0.00% | 56.68% | 43.32%
6 |Jamaslan-A i Ghoragalli Ghoragalli 0 22 | 141 | 163 0.00% | 13.50% | 86.50% Open
ii Selli Selli 0 0 276 | 276 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
i [Kanthi galli  |Kanthi galli 0 38 | 110 | 148 | 0.00% | 25.68% | 74.32% Open Open
iv. [Nagar Nagar 0 149 | 110 | 259 | 0.00% | 57.53% | 42.47% ST
v Pargog Pargog 0 77 | 332 | 409 | 0.00% [ 18.83% | 81.17% Woman
vi  |Banthiralla Banthiralla 0 0 276 | 276 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 0 286 (1245 | 1531 | 0.00% | 18.68% | 81.32%
7 |Jamaslan-B i Karmi Karmi 0 55 | 166 | 221 0.00% | 24.89% | 75.11% Open
ii Barnassi Barnassi 0 22 | 166 | 188 | 0.00% [ 11.70% | 88.30% Woman
i |Chechi Chechi 0 0 221 | 221 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Woman
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District | District | Block Block Pyt. | Panchayat Constit- Constituency c ) Population as per cenus 2011 | Percentage of population lI:?eserrlvgzzlzc/)r\S?f/ I;eservat;\og é)/f
No Name No Name No name uency name onstituency area S.C S.T | Other | Total | % of SC | % of ST % of anc arpanc
No : . ? ° Other women ST/ women
jy |Chakrass Chakrass Upper 0 0 | 276 | 276 | 0.00% | 0.00% |100.00% Open
Upper
\" Solan Kund Solan Kund 0 0 166 166 0.00% 0.00% | 100.00% Woman
vi  [Jamaslan Jamaslan 0 0 365 | 365 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 0 77 1360 | 1437 0.00% 5.36% 94.64%
8 Larh i Larh Larh 0 166 | 166 | 332 | 0.00% | 50.00% | 50.00% Open
ii Chaman Chaman 0 177 | 44 221 0.00% | 80.09% | 19.91% ST Woman
i |Houtan Houtan 0 166 0 166 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST ST
iv  |Grazan Grazan 0 221 0 221 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
\ Hill Hill 0 276 0 276 0.00% | 100.00% | 0.00% ST Woman
vi Kallah Kallah 0 199 27 226 0.00% 88.05% 11.95% ST
Total 0 1205 | 237 1442 0.00% | 83.56% | 16.44%
9 Mahore i Mabhore Proper |Mahore Proper 0 22 | 276 | 298 | 0.00% | 7.38% | 92.62% Open
ii Acharlla Acharlla 0 132 | 166 | 298 | 0.00% | 44.30% | 55.70% Woman
i [Kund Kund 0 177 | 44 221 0.00% | 80.09% | 19.91% ST ST
iv Phari Lower | Phari Lower 0 227 0 227 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
v |Batangwali Batangwali 0 177 | 71 248 | 0.00% | 71.37% | 28.63% ST Woman
vi [Raiput Rajput Mohalla 0 | 55 | 199 | 254 | 000% | 21.65% | 78.35% Open
Mohalla
Total 0 790 | 756 | 1546 | 0.00% | 51.10% | 48.90%
jo | Mahore i |Jamlan Jamlan 0 [265| 0 | 265 | 000% |100.00% | 0.00% ST
Jamlan
ii Hill Hill 0 232 0 232 0.00% | 100.00% [ 0.00% ST Woman ST Woman
i |Bugla Kote Bugla Kote 66 | 110 | 221 | 397 | 16.62% | 27.71% | 55.67% Open
iv. |Sohab Kalla |Sohab Kalla 0 199 0 199 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Y Hajam Nagar |Hajam Nagar 0 66 | 110 176 0.00% | 37.50% [ 62.50% Woman
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District | District | Block Block Pyt. | Panchayat Constit- Constituency ) Population as per cenus 2011 | Percentage of population | Reservation of | Reservation of
No Name No Name No name uency name Constituency area . . % of Panch SC/ ST/ | Sarpanch SC/
No S.C S.T | Other | Total | % of SC | % of ST Other women ST/ women
vi  |Jamlan Lower [Jamlan Lower 0 221 0 221 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Total 66 1093 | 331 1490 4.43% 73.36% | 22.21%
Mah . .
11 a ore' i Kansooli Kansooli 0 354 0 354 0.00% | 100.00% [ 0.00% ST
Kansooli
ii Phari(U) Phari(U) 0 254 0 254 | 0.00% [ 100.00% [ 0.00% ST Woman
jii Phari(L) Phari(L) 0 221 | 55 276 0.00% | 80.07% | 19.93% ST ST
iv  |Hari Hari 0 332 0 332 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
v Kopra Kopra 0 166 0 166 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST Woman
vi  |Krun Wali Krua Wali 0 166 0 166 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Total 0 1493 55 1548 0.00% 96.45% 3.55%
Mah . .
12 ahore i |Ganjote Ganjote 0 | 166 | 88 | 254 | 0.00% | 6535% | 34.65% ST
Lower
ii  |Dogian Dogian 0 | 166 | 88 254 | 0.00% | 6535% | 34.65% ST Woman
i |Bandi Upper |Bandi Upper 0 88 | 166 [ 254 | 0.00% | 34.65% | 65.35% Open ST
iv.  |Malaie Malaie 0 | 243 | 265 | 508 [ 0.00% | 47.83% | 52.17% Open
\ Bandi Lower |Bandi Lower 0 33 155 188 0.00% | 17.55% | 82.45% Woman
vi  |Kotan Kotea 0 182 | 110 | 292 | 0.00% | 62.33% | 37.67% ST
Total 0 878 872 1750 0.00% 50.17% | 49.83%
13 Mulass i Kalwa Upper |Kalwa Upper 0 321 0 321 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
ii Narh Kalwa  [Nar Kalwa 0 318 | 22 340 0.00% | 93.53% | 6.47% ST Woman
iii Kalwa Lower [Kalwa Lower 0 199 | 155 | 354 0.00% | 56.21% | 43.79% ST ST Woman
iv. |Mulass Narh  |Mulass nar 0 132 | 343 | 475 | 0.00% | 27.79% | 72.21% Open
\Y Mokha Mulass [Mokha Mulass 0 69 [ 265 | 334 0.00% | 20.66% | 79.34% Woman
vi  |Chakrass Chakrass Upper 0 0 | 120 | 120 | 0.00% | 0.00% |100.00% Open
Upper
Total 0 1039 905 | 1944 | 0.00% | 53.45% | 46.55%
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oistrct | Distict | Block | ook | pyt. | Panchayat | UK | ConsUSIS | Gonsitoncy ares [ T o | o o Tt PR LSS/ | Sarpanch S
No X 3 er| Total | %ofSC | %ofST | . women ST/ women
14 |Sarh Lower i Bhall Bhall 0 221 | 110 | 331 0.00% | 66.77% | 33.23% ST
ii Angralla-A Angralla-A 0 11 | 321 | 332 | 0.00% | 331% | 96.69% Woman
i |Angralla-B  [Angralla-B 0 | 221 110 | 331 | 0.00% | 66.77% | 33.23% ST
iv  |Arangie Arangie 0 0 221 | 221 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Open
% Tuksan upper |Tuksan upper 0 0 276 | 276 0.00% [ 0.00% [ 100.00% Woman
vi  [Tuksan lower [Tuksan lower 0 0 332 | 332 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
vii  |Bradshiely Bradshiely 0 33 | 166 | 199 | 0.00% [ 16.58% | 83.42% Open
viii  (Bhat pura Bhat pura 0 0 210 | 210 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
Total 0 486 | 1746 | 2232 0.00% | 21.77% | 78.23%
15 Sarh:pper- i |Musra Musra 0o | 44 | 177 | 221 | 000% | 19.91% | 80.09% Open
ii Sarh proper  |Sarh proper 0 22 | 221 | 243 | 0.00% | 9.05% [ 90.95% Woman
i |Suli Digmor |Suli Digmor 0 55 | 169 | 224 | 0.00% | 24.55% | 75.45% Open
iv. |Bharni Bharni 0 0 | 221 221 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
v Dhaka Dhaka 44 [ 221 ] 265 | 530 | 830% | 41.70% | 50.00% Woman Open
vi  [Neeram Neeram 0 | 110 | 110 | 220 | 0.00% [ 50.00% | 50.00% ST
vii  |Dogian Dogian 0 22 | 110 | 132 | 0.00% [ 16.67% | 83.33% Open
viii |Rang Bagla  [Rang Bagla 0 33 | 110 | 143 | 0.00% [ 23.08% [ 76.92% Woman
Total 44 507 | 1383 | 1934 | 2.28% | 26.22% | 71.51%
16 |Sah }[3J PPERL i | Gundi Gundi 0 0 | 332 | 332 | 0.00% | 000% | 100.00% Open
ii Khamerbain  |Khamerbain 0 13 | 276 | 289 | 0.00% | 4.50% | 95.50% Woman
iii  |Bagga Upper |Bagga Upper 0 0 | 420 [ 420 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Woman
iv Bagga Lower |Bagga Lower 0 0 420 | 420 0.00% [ 0.00% [ 100.00% Open
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District | District | Block Block Pyt. | Panchayat Constit- Constituency c ) Population as per cenus 2011 | Percentage of population lI:?eserrlvgzzlzc/)r\S?f/ I;eservat;\og é)/f
No Name No Name No name uency name onstituency area S.C S.T |Other | Total | % of SC | % of ST % of anc arpanc
No : . ? ° Other women ST/ women
Y Badora Badora 0 0 354 354 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
vi Lallana Lallana 0 0 418 418 0.00% 0.00% | 100.00% Open
Total 0 13 | 2220 | 2233 | 0.00% | 0.58% | 99.42%
17 | Shajroo-A i Shajroo Kund |Shajroo Kund 0 55 | 254 | 309 | 0.00% [ 17.80% [ 82.20% Open
ii Garh Garh 0 132 | 155 | 287 0.00% | 45.99% | 54.01% Woman
iii Bakhteer Bakhteer Damanthal | 0 0 | 276 | 276 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Open
Damanthal
iy |Kundai Kundai Sulkathi 0 | 22 | 287 | 309 | 000% | 7.12% | 92.88% Open
Sulkathi
v Sulli Jogass  |Sulli Jogass 0 77 | 182 | 259 | 0.00% | 29.73% [ 70.27% Woman
vi  [Kot Tramlla |[Koye Tramla 0 110 | 127 | 237 | 0.00% | 46.41% | 53.59% Open
Total 0 396 | 1281 | 1677 0.00% 23.61% | 76.39%
Shajroo-B .
18 i Dada Lower |Dada Lower 0 332 0 332 0.00% | 100.00% [ 0.00% ST
(Dada)
ii Dada upper  |Dada upper 0 310 0 310 | 0.00% [ 100.00% [ 0.00% ST Woman
jii  |Cheeral Cheeral Pondha 0 |343] o | 343 | 0.00% |100.00% | 0.00% ST ST
Pondha
iv Sooli Dhaka  |Sooli Dhaka 0 221 | 99 320 | 0.00% | 69.06% [ 30.94% ST
\ Krud Krud 0 221 0 221 0.00% | 100.00% [ 0.00% ST Woman
Vi Seela Seela 0 265 0 265 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Total 0 1692 99 1791 0.00% 94.47% 5.53%
19 Shakari i Shakari Shakari 0 55 | 210 | 265 0.00% | 20.75% | 79.25% Open
ii Katyala Katyala 0 0 265 | 265 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
iii Halla Halla 0 284 0 284 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
iv  |Kall-A Kall-A 0 265 0 265 0.00% | 100.00% | 0.00% ST ST Woman
v Kalla-B Kalla-B 0 265 0 265 0.00% | 100.00% | 0.00% ST Woman
Vi Barra-A Barra-A 265 0 0 265 [100.00% | 0.00% | 0.00% SC
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it- i j R i f | R i f
District | District | Block Block Pyt. | Panchayat Constit: Constituency ) Population as per cenus 2011 | Percentage of population eservation o eservation o
No Name No Name No name uency name Constituency area . . % of Panch SC/ ST/ | Sarpanch SC/
No S.C | S.T |Other | Total | % ofSC | % of ST Other women ST/ women
vii |Barra-B Barra-B 210 | 55 0 265 | 79.25% | 20.75% | 0.00% SC
viii  |Kulli Mongi  [Kulli Mongi 0 265 0 265 0.00% | 100.00% | 0.00% ST Woman
Total 475 | 1189 | 475 | 2139 | 22.21% | 55.59% | 22.21%
20 Sildhar i Sumwali Somwali 0 343 | 22 365 0.00% | 93.97% | 6.03% ST
ii Jumiwali Jumiwali 0 348 | 38 386 | 0.00% | 90.16% | 9.84% ST Woman
i~ |Sayed kalah  |Sayed kalah 0 71 | 306 | 377 | 0.00% | 18.83% | 81.17% Open
iv. |Koush Kund |Koush Kund 0 83 | 326 [ 409 | 0.00% | 20.29% | 79.71% Open
\Y Sildhar Sildhar 0 306 | 105 | 411 0.00% | 74.45% [ 25.55% ST Woman ST
vi  [Dhorwali Dhorwali 0 71 | 232 | 303 | 0.00% | 23.43% [ 76.57% Open
vii  |Pari Pari 0 50 222 272 0.00% | 18.38% | 81.62% Open
viii  |Jhaller Jhaller 0 233 | 168 | 401 0.00% | 58.10% [ 41.90% ST Woman
Total 0 1505 | 1419 | 2924 0.00% | 51.47% | 48.53%
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BLOCK-WISE INFORMATION REGARDING PANCHAYAT ELECTION 2016 IN RESPECT OF BLOCK PANTHAL
Constit- Population as per cenus 2011 | Percentage of population | Reservation | Reservation
District | District | Block Block Pyt. | Panchayat Constituency Constituency
N N N N N uency sc | s.7 |other| Totar | worsc | worst | %of | ©fPanch jof Sarpanch
o ame o ame o name No name area . . er ota 0 O 0 O Other SC/ ST/ sSC/ ST/
21 Reasi 8 Panthal | 1 Bhagta i Bhagta No-1 [Bhagta upper 33 | 68 | 149 | 250 13.20% | 27.20% | 59.60% Open
ii Bhagta No-2 |Bhagta Lower 120 ( O 90 210 | 57.14% | 0.00% | 42.86% |SC Woman
iii Bhagta No-3 [Bhagta Chougan| 52 0 143 195 26.67% | 0.00% | 73.33% Open
iv  |Bhagta No-4 [Wazir Mohalla 28 | 58 | 52 138 | 2029% | 42.03% | 37.68% ST
% ?hamba No- Lathia Mohalla 156 0 136 | 292 53.42% 0.00% | 46.58% |SC Woman| Woman
vi ghamba NO- | camba main 67 | 38 | 165 | 270 | 2481% | 1407% | 61.11% | Open
vii ghamba NO- | \tohalla Kharoni | 35 | 150 | 21 | 206 | 1699% | 7280% |10.00% | ST
viii i:hamba NO- |5 tal Mohalla 29 | 15 | 216 | 260 | 11.15% | 577% | 83.08% | Woman
ix |Nelay No-1 |Upper Nelay 130 | O 166 | 296 | 43.92% | 0.00% | 56.08% Open
X Nelay No-2 |Lower Nelay 146 | 22 | 143 | 311 46.95% | 7.07% | 45.98% SC
Total 796 | 351 | 1281 | 2428 | 32.78% | 14.46% |52.76%
2 | Dadura i I1:)adhura NO- | b dura- 0 [312] 15 | 327 | 000% | 95.41% | 4.59% ST
i 2Dadhura NO- | b adura-il 210 | 66 | 235 | 511 | 41.10% | 1292% | 4599% | Woman
if ?I?adhura NO- | s agura-ii 0 0 | 114 | 114 | 000% | 0.00% |100.00%| Open Open
iv |Taleen Taleen 102 | 33 | 49 184 | 5543% | 17.93% | 26.63% SC
v ’C\l::\)a;: k Bhagta Chack Bhagta-l | 138 | 56 90 284 | 4859% | 19.72% | 31.69% |SC Woman
vi ﬁ:‘)azc" Bhagta | oy ack Bhagta-ll | 156 | 0 | 105 | 261 | s9.77% | 000w |4023% |  sC
Total 606 | 467 | 608 | 1681 | 36.05% | 27.78% |36.17%
3 Dheerthi i Dheerthi. 1Dheerthi. 120 [ O 205 | 325 | 36.92% | 0.00% | 63.08% Open
ii Akhrian Akhrian 102 0 254 | 356 28.65% 0.00% | 71.35% | Woman
iii Bantyan Bantyan 467 | 128 | 12 607 | 76.94% | 21.09% | 1.98% SC
iv |Tarrore Terrore 15 | 20 | 209 | 244 6.15% 8.20% | 85.66% Open Open
v Upper Moori LBJZE:; Moori 19 | 80 | 324 | 423 4.49% 1891% | 76.60% | Woman
vi  [Lower Moori. |Lower Moori 0 133 | 276 | 409 0.00% | 32.52% | 67.48% Open
Total 723 | 361 | 1280 | 2364 | 30.58% | 15.27% |54.15%
4 Manoon i I:/Ianoon No- Manoon Lower | 40 0 244 | 284 14.08% | 0.00% | 85.92% Open
i Manoon No- - oon Upper | 115 | 13 | 49 | 177 | ©497% | 7.34% | 27.68% |SC Woman Open
2 Woman
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Constit- Population as per cenus 2011 | Percentage of population | Reservation | Reservation
District | District | Block Block Pyt. | Panchayat Constituency Constituency
N N. N N N uency s.c | s7 |other| Total | %orsc | worst | %of | ofPanch jof Sarpanch
o ame o ame o name No name area . . er ota 0 O 0 O Other SC/ ST/ SC/ ST/
iii Proh No-1 Proh-| 128 | 37 | 133 | 298 | 42.95% | 12.42% | 44.63% Open
iv. |Proh No-2  [Proh-II 98 | 50 | 216 | 364 | 26.92% | 13.74% | 59.34% Open
% Serli No-1 Serli Upper 15 0 212 | 227 6.61% 0.00% | 93.39% | Woman
Vi Serli No-2 Serli Lower 32 0 259 | 291 11.00% | 0.00% | 89.00% Open
Total 428 | 100 | 1113 | 1641 | 26.08% | 6.09% |67.82%
5 Panthal i Kunya No-1 |Kun Kanyala-I 0 118 | 78 196 0.00% | 60.20% | 39.80% ST
ii Kunya No-2 |Kun Kanyala-I| 59 [ 172 ] 255 | 486 12.14% | 35.39% | 52.47% | Woman
iii Kunya No-3 |Kun Kanyala-lll | 106 | 18 | 132 [ 256 | 41.41% | 7.03% | 51.56% Open Open
iv. |Kunya No-4 [Kun Kanyala-IV [ 73 18 | 254 | 345 | 21.16% | 522% | 73.62% Open
v Panthal No1 [Panthal-I 158 [ O 190 | 348 | 4540% | 0.00% | 54.60% [ Woman
vi  |Panthal No2 |Panthal-I| 0 0 | 407 | 407 0.00% 0.00% | 100.00% Open
vii  |Panthal No 3 |Panthal-IlI 0 0 385 | 385 0.00% 0.00% | 100.00% Open
viii  |Khandak Khandak 48 | 47 | 180 | 275 17.45% | 17.09% | 65.45% | Woman
Total 444 | 373 (1881 | 2698 | 16.46% | 13.83% | 69.72%
6 | Sira Kotla i Elc:iColony Sida 130 ( O 546 | 676 19.23% | 0.00% | 80.77% Open
ii ElcerColony Sida Colony 102 0 560 | 662 15.41% 0.00% | 84.59% | Woman
iii Kotla No-1 Kotla 63 334 | 397 15.87% | 0.00% | 84.13% Open Open
iv Kotla No-2 Kotla Baryal 118 | 14 | 165 | 297 39.73% | 4.71% | 55.56% Open
Mohalla
v Brad Brad 16 0 476 | 492 3.25% 0.00% | 96.75% | Woman
vi  |Kakryal Kakryal 49 0 | 283 | 332 [ 1476% | 0.00% | 85.24% Open
Total 478 | 14 | 2364 | 2856 | 16.74% | 0.49% |82.77%
7 Sool i Sool No-1 ggﬁ;r Sool 58 231 | 289 | 20.07% | 0.00% | 79.93% Open
Upper Sool,
ii Sool No-2 Chodhari 204 | O 182 | 386 52.85% | 0.00% | 47.15% |SC Woman
Mohala
i |SoolNo-3 |BhagaMohalla, i g | g | 95 | 337 | 17519 | 178% |s071% | Open | Woman
Lower Sool-I
iv. |Pamote No-1|Bansoo Mohalla [ 6 0 190 | 196 3.06% 0.00% | 96.94% Open
v Pamote No-2 Chadsooa, Kraid 56 [ 116 | 214 | 386 14.51% | 30.05% | 55.44% | Woman
Mohalla, Anu.
vi  [Pamote No-3 I\K/Iangda, Dadua, 28 | 74 | 112 | 214 13.08% | 34.58% | 52.34% Open
odrian
vii  |Droath Droath 39 0 193 | 232 16.81% | 0.00% | 83.19% Open
viii [Latana Latana 66 38 | 139 | 243 27.16% | 15.64% | 57.20% | Woman
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Constit- Population as per cenus 2011 | Percentage of population | Reservation | Reservation
District | District | Block Block Pyt. | Panchayat Constituency Constituency . P h S h
No Name No Name No name uency name area S.C S.T | Other | Total %ofSC | %of ST % of orranc of Sarpanc
No . ’ Other SC/ ST/ SC/ ST/
Total 516 | 234 | 1533 | 2283 | 22.60% | 10.25% | 67.15%
Kanoon, Keri-
8 Treen i [Kandyar No- INO-2 Masha 222 25 | 9 256 | 8672% | 977% | 3.52% sC
Meyari 1 Mohalla.
Kandyar
j [KandyarNo- |Brahman 0 0 | 341 | 341 | 000% | 0.00% |100.00%| Woman
2 Mohalla Kandyar
Keri-l, Bhagta
iii gandyar No Mohalla, Katheel| 223 | 206 | 6 435 51.26% | 47.36% | 1.38% SC Open
Kandyar
iv. |Nalli Kandyar|Nalli Mohalla 45 7 185 | 237 | 18.99% | 295% | 78.06% Open
\Y Lroeﬁn Meyari .IF:Jepeanr Sulla, 173 | 76 | 120 | 369 46.88% | 20.60% | 32.52% [SC Woman
Vi Lroezn Meyari Mehadi 25 | 60 | 243 | 328 7.62% | 18.29% | 74.09% Open
Total 688 | 374 | 904 | 1966 | 34.99% | 19.02% |45.98%
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BLOCK-WISE INFORMA

TION REGARDING PANCHAYAT ELECTION 2016 IN RESPECT OF BLOCK POUNI

Constit- Population as per cenus 2011 |  Percentage of population  |Reservation| Reservation
District | District | Block | Block | Pyt. | Panchayat | uency % of of Panch | of Sarpanch
No Name No Name No name No |Constituency name |Constituency area S.C | S.T | Other | Total | % of SC | % of ST | Other SC/ 8T/ SC/ 8T/
Upper Allya Moh.
Kalwara Algari &
21 Reasi 9 Pouni 1 Allya 1 Allya-I Sand Bain 20 82 141 243 8.23% | 33.74% | 58.02% Open
Middle Allya Moh.
2 Allya-II Domb etc. 90 | 108 130 328 | 27.44% | 32.93% | 39.63% Woman ST Woman
Lower Allya Moh.
3 Allya-III Maroch etc. 40 | 102 [ 120 262 | 15.27% | 38.93% | 45.80% Open
4 Dehari Whole Vill. Dehari 5 170 145 320 1.56% | 53.13% | 45.31% ST
5 Bissi KalaKote-I Mohalla Bissi 0 209 72 281 0.00% | 74.38% | 25.62% | ST Woman
6 Bissi KalaKote-II  |Moh. Kala Kote 0 269 29 298 0.00% | 90.27% 9.73% ST
Total 155 | 940 | 637 | 1732 | 8.95% | 54.27% | 36.78%
Right side of main
2 Bhambla 1 Bhambla East Road 0 0 195 195 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
2 Bhambla West Left side 15 0 361 376 3.99% | 0.00% 96.01% Woman
3 Bagote Jagir Bagote Jagir 25 0 320 345 7.25% 0.00% 92.75% Open
4 Bagote Khalsa Bagote Khalsa 0 0 339 339 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Open
5 Sadoti Sadoti 0 0 129 129 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
6 Kote Jagir Kote Jagir 39 0 76 115 | 33.91% | 0.00% 66.09% Open
7 Khadoti Jagir Khadoti Jagir 0 0 326 326 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
8 Sadhri Jagir Sadhri Jagir 0 0 143 143 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
9 Goder Khalsa-I Goder Khalsa-T 22 0 180 202 | 10.89% | 0.00% 89.11% Open
10 |Goder Khalsa-IT Goder Khalsa-1IT 105 0 127 232 | 45.26% | 0.00% 54.74% Open
Total 206 0 2196 | 2402 | 8.58% | 0.00% | 91.42%
3 Bharakh 1 Bharakh-I Moh. Nanoti 98 78 72 248 | 39.52% | 31.45% | 29.03% SC
Molvi Nalla, Chit
2 Bharakh-II Padder 38 92 128 258 | 14.73% | 35.66% | 49.61% Woman
3 Bharakh-I11 Moh. Gurdawara 27 35 227 289 9.34% | 12.11% | 78.55% Open Open
4 Bharakh-IV Moh. Galla, Batta 68 43 121 232 [ 29.31% | 18.53% | 52.16% Open
5 Bharakh-V Moh. Chib Plassar 28 66 228 322 8.70% | 20.50% | 70.81% Woman
Bassian Di Bain,
6 Bharakh-VI Moh. Toain 38 34 232 304 | 12.50% | 11.18% | 76.32% Open
7 Bharakh-VII Moh. Kelakh 0 0 394 394 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
8 Bharakh-VIII Moh. Alla 31 42 326 399 7.77% | 10.53% | 81.70% Woman
Total 328 | 390 | 1728 | 2446 | 13.41% | 15.94% | 70.65%
4 Dadowa 1 Duggi Kote Duggi Kote 125 0 115 240 | 52.08% | 0.00% | 47.92% SC
2 Pajada Pajada 45 0 163 208 | 21.63% | 0.00% 78.37% Woman
3 Lehar Dharmsal Lehar Dharmsal 330 0 63 393 | 83.97% | 0.00% 16.03% SC
4 Chack Kala Chack Kala 25 22 209 256 9.77% 8.59% 81.64% Open Woman
5 Garan Jagir-1 Garan Jagir-1 96 0 128 224 | 42.86% | 0.00% 57.14% Woman
6 Garan Jagir-11 Garan Jagir-1I 85 45 87 217 | 39.17% | 20.74% | 40.09% Open
7 Gai Jagir Gai Jagir 105 0 107 212 | 49.53% | 0.00% 50.47% SC
8 Goder Jagir Goder Jagir 0 0 124 124 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
Total 811 | 67 996 | 1874 | 43.28% | 3.58% | 53.15%
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Constit- Population as per cenus 2011 | Percentage of population  |Reservation| Reservation
District | District | Block | Block | Pyt. | Panchayat | uency % of of Panch | of Sarpanch
No Name No Name No name No |Constituency name |Constituency area S.C | S.T | Other | Total | % of SC | % of ST Other SC/ ST/ SC/ 8T/
5 Dehote 1 Dehote Whole Vill. Dehote 26 25 400 451 5.76% 5.54% 88.69% Open
Moh. Sujan, Bagla,
2 Theroo-1 Darmaru and Theroo | 187 | 88 48 323 | 57.89% | 27.24% | 14.86% | SC Woman
Moh. Dokhada &
3 Theroo-11 Chaper wari 0 39 316 355 0.00% | 10.99% | 89.01% Open Open
Moh. Laman to Nali
4 Kallah-1 Kalah 0 32 250 282 0.00% | 11.35% | 88.65% Open
5 Kallah-1I Moh. Chuki to Hilla | 52 30 210 292 | 17.81% | 10.27% | 71.92% Woman
Whole Vill. of Sujan
6 Sujan Pur Pur 24 166 | 328 518 4.63% | 32.05% | 63.32% Open
Sunarrian ST
7 Barryala ST Basti Barryala 0 244 39 283 0.00% | 86.22% | 13.78% ST
Moh.Sunarrian,Gai,
Masku, Timbru,Karti
8 Sunarrian and Bad Gai 0 0 417 417 0.00% 0.00% [ 100.00% Woman
Total 289 | 624 | 2008 | 2921 | 9.89% | 21.36% | 68.74%
6 | Dub Khalsa 1 Bandha Palli Banda Palli 0 20 155 175 0.00% | 11.43% | 88.57% Open
2 Drair Drair 0 23 171 194 0.00% | 11.86% | 88.14% Woman
3 Patta Patta 0 0 198 198 0.00% | 0.00% | 100.00% Open Open
4 Ondra Ondra 0 50 171 221 0.00% | 22.62% | 77.38% Open
5 Dub Jagir Dub Jagir 22 21 279 322 6.83% | 6.52% 86.65% Woman
6 Reyalla Jagir Reyalla Jagir 30 10 284 324 9.26% | 3.09% 87.65% Open
Total 52 | 124 | 1258 | 1434 | 3.63% | 8.65% | 87.73%
7 Gajore 1 Gajore-I Gajore-I 15 0 235 250 6.00% | 0.00% 94.00% Open
2 Gajore-II Gajore-II 170 | 50 62 282 | 60.28% | 17.73% | 21.99% | SC Woman
3 Gajore-III Gajore-111 40 20 138 198 | 20.20% | 10.10% | 69.70% Open Woman
4 Gajore-1IV Gajore-1V 55 | 206 11 272 | 20.22% | 75.74% | 4.04% ST
5 Moh. Sarna Moh. Sarana 45 0 167 212 | 21.23% | 0.00% 78.77% Woman
6 Shakti Nagar Shakti Nagar 115 | 78 32 225 | 51.11% | 34.67% | 14.22% SC
Total 440 | 354 | 645 1439 | 30.58% | 24.60% | 44.82%
8 Jerri 1 Jerri-1 Jerri-1 59 19 114 192 | 30.73% | 9.90% 59.38% Open
2 Jerri-1I Jerri-1T 52 58 57 167 | 31.14% | 34.73% | 34.13% | ST Woman
3 Gungus Gungus 0 51 148 199 0.00% | 25.63% | 74.37% Open Open
4 Jambri-I Jambri-1 46 0 78 124 | 37.10% | 0.00% 62.90% Open
5 Jambri-II Jambri-1I 39 0 66 105 | 37.14% | 0.00% 62.86% Woman
6 Pandhal Pandhal 15 58 150 223 6.73% | 26.01% | 67.26% Open
Total 211 | 186 | 613 1010 | 20.89% | 18.42% | 60.69%
9 Kahna 1 Marri Marri 12 | 102 | 331 445 2.70% | 22.92% | 74.38% Open
2 Saiter Nalla Saiter Nalla 17 103 272 392 4.34% | 26.28% | 69.39% Woman
3 Kalhar Kalhar 28 23 299 350 8.00% | 6.57% 85.43% Open
4 Puria East Puria East 104 | 45 208 357 | 29.13% | 12.61% | 58.26% Open Open
5 Puria West Puria West 152 29 227 408 | 37.25% | 7.11% 55.64% Woman
6 Kanha West Kanha West 105 0 231 336 | 31.25% | 0.00% 68.75% Open
7 Kanha Central Kanha Central 310 16 31 357 | 86.83% | 4.48% 8.68% SC
8 Kanha East Kanha East 76 0 375 451 16.85% | 0.00% 83.15% Woman
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Constit- Population as per cenus 2011 | Percentage of population  |Reservation| Reservation
District | District | Block | Block | Pyt. | Panchayat | uency % of of Panch | of Sarpanch
No Name No Name No name No |Constituency name |Constituency area S.C | S.T | Other | Total | % of SC | % of ST Other SC/ ST/ SC/ 8T/
Total 804 | 318 | 1974 | 3096 | 25.97% | 10.27% | 63.76%
10 Kheral 1 Kheral-I Kheral-1 182 | 42 93 317 | 57.41% | 13.25% | 29.34% SC
2 Kheral-II Kheral-IT 0 128 15 143 0.00% | 89.51% | 10.49% | ST Woman
3 Kheral-III Kheral-IIT 76 | 180 0 256 | 29.69% | 70.31% | 0.00% ST
4 Chaiter Chaiter 77 39 117 233 | 33.05% | 16.74% | 50.21% Open
5 Patta-I Patta-I 46 | 153 95 294 | 15.65% | 52.04% | 32.31% | ST Woman | ST Woman
6 Patta-I1 Patta-II 71 | 278 149 498 | 14.26% | 55.82% | 29.92% ST
7 Jud-1 Jud-I 12 | 249 50 311 3.86% | 80.06% | 16.08% ST
8 Jud-1I Jud-II Shah Pur 15 | 298 28 341 4.40% | 87.39% 8.21% | ST Woman
Total 479 | 1367 | 547 | 2393 |[20.02% | 57.12% | 22.86%
Mora Draman, Pour
11 Kheralair 1 Draman Gali 112 | 86 187 385 | 29.09% | 22.34% | 48.57% Open
Bedra, Ajmer, Moh.
2 Bedra Lubana 105 | 162 | 120 387 | 27.13% | 41.86% | 31.01% | ST Woman
3 Beullian West Beullian West Side 85 65 22 172 | 49.42% | 37.79% | 12.79% SC
4 Beullian East Beullian East Side 56 0 240 296 18.92% | 0.00% 81.08% Open Open
5 Beullian South Moh. Chelda Domail| 0 0 362 362 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
6 Kheralair-T Kheralair East 0 66 199 265 0.00% | 24.91% | 75.09% Open
7 Kheralair-IT Kheralair West 0 0 220 220 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
8 Sandoor Moh. Sandoor 195 0 100 295 | 66.10% | 0.00% 33.90% | SC Woman
Total 553 | 379 | 1450 | 2382 | 23.22% | 15.91% | 60.87%
12 Kolsar 1 Gun-I Gun-I 85 80 164 329 | 25.84% | 24.32% | 49.85% Open
2 Gun-II Gun-IT 135 | 77 176 388 | 34.79% | 19.85% | 45.36% Woman
3 Kolsar-1 Kolsar-I 60 22 128 210 | 28.57% | 10.48% | 60.95% Open Open
4 Kolsar-IT Kolsar-IT 60 50 132 242 | 24.79% | 20.66% | 54.55% Open
5 Kolsar-IIT Kolsar-IIT 30 55 45 130 | 23.08% | 42.31% | 34.62% | ST Woman
6 Nagar Nagar 4 19 130 153 2.61% | 12.42% | 84.97% Open
Total 374 | 303 | 775 1452 | 25.76% | 20.87% | 53.37%
13 Kothian 1 Sarti-I Sarti North 0 115 116 231 0.00% | 49.78% | 50.22% ST
2 Sarti-IT Sarti South 45 148 35 228 | 19.74% | 64.91% | 15.35% | ST Woman
3 Kothian-I Moh. Gurha 199 | 40 63 302 | 65.89% | 13.25% | 20.86% SC Woman
4 Kothian-IT Moh. Plasar 85 0 222 307 | 27.69% | 0.00% 72.31% Open
5 Kothian-ITT Kothian Proper 0 0 316 316 0.00% | 0.00% | 100.00% Woman
6 Sudeen-I ST Basti 0 247 75 322 0.00% | 76.71% | 23.29% ST
7 Sudeen-I1 Sudeen South 0 0 240 240 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
8 Sudeen-III Sudeen North 105 0 138 243 | 43.21% | 0.00% 56.79% Woman
Total 434 | 550 | 1205 | 2189 [ 19.83% | 25.13% | 55.05%
Kund
14 | Khanayari 1 Kund Khanayari-I ~ [Seli Khad 11 0 138 149 7.38% | 0.00% 92.62% Open
2 Kund Khanayari-II |Proper Khanayari 0 6 147 153 0.00% | 3.92% 96.08% Woman
Baldowa Galla,
3 Droon Droon, Kodri 0 173 122 295 0.00% | 58.64% | 41.36% ST Open
4 Khanayari Khanayari 32 44 169 245 | 13.06% | 17.96% | 68.98% Open
5 Majarakund Majarakund 61 0 83 144 | 42.36% | 0.00% 57.64% Woman
6 Kharah Kharah 0 0 103 103 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Total 104 | 223 | 762 1089 | 9.55% | 20.48% | 69.97%
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Constit- Population as per cenus 2011 | Percentage of population  |Reservation| Reservation
District | District | Block | Block | Pyt. | Panchayat | uency % of of Panch | of Sarpanch
No Name No Name No name No |Constituency name |Constituency area S.C | S.T | Other | Total | % of SC | % of ST Other SC/ ST/ SC/ 8T/
15 Laiter 1 Thati Thati Greef Camp 15 0 394 409 3.67% | 0.00% 96.33% Open
2 Dunga Dunga 27 0 284 311 8.68% | 0.00% 91.32% Woman
3 Kher Dal Kher Dal 210 0 352 562 | 37.37% | 0.00% 62.63% Open
4 Gurah Draman Gurah Draman 80 | 192 | 407 679 | 11.78% | 28.28% | 59.94% Open Open
5 Dugi Dugi 49 49 270 368 | 13.32% | 13.32% | 73.37% Woman
6 Thed Thed 0 0 153 153 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
7 Teryole Teryole 5 0 250 255 1.96% | 0.00% 98.04% Open
8 Magai Jagir Magai Jagir 11 0 343 354 3.11% | 0.00% 96.89% Woman
Total 397 | 241 | 2453 | 3091 | 12.84% | 7.80% | 79.36%
16 | Pora Kotla 1 Kotla-1 Mor Gool, Ikhani 28 188 172 388 7.22% | 48.45% | 44.33% ST
Mora Kentha,
2 Kotla-IT Pakhna 0 49 248 297 0.00% | 16.50% | 83.50% Woman
3 Kotla-III Proper Kotla 60 | 120 | 488 668 8.98% | 17.96% | 73.05% Open
4 Kotla-IV Lower Kotla 30 80 243 353 8.50% | 22.66% | 68.84% Open ‘Woman
Moh. Sarmotha to
5 Ransoo-I Moh. Khad 0 72 249 321 0.00% | 22.43% | 77.57% Woman
Moh. Namble and
6 Ransoo-II Danxa 143 | 58 50 251 | 56.97% | 23.11% | 19.92% SC
Moh. Namble and
7 Pora Jagir-1 Killa 193 | 10 25 228 | 84.65% | 4.39% 10.96% SC
8 Pora Jagir-1I Moh. Plara to Dader | 20 0 165 185 | 10.81% | 0.00% 89.19% Woman
Total 474 | 577 | 1640 | 2691 | 17.61% | 21.44% | 60.94%
17 Pouni 1 Kota Yard Badcha [Kota Yard Badcha 14 88 323 425 3.29% | 20.71% | 76.00% Open
2 Upper Bazar Upper Bazar 22 38 302 362 6.08% | 10.50% | 83.43% Woman
3 Batala Dhelari Batala Dhelari 26 60 206 292 8.90% | 20.55% | 70.55% Open
4 Lower Pouni Lower Pouni Area 18 59 183 260 6.92% | 22.69% | 70.38% Open Open
5 Karsal ST Basti Karsal ST Basti 20 71 275 366 5.46% | 19.40% | 75.14% Woman
6 Lehar Lehar 39 0 306 345 | 11.30% | 0.00% 88.70% Open
Plasar Mohalla Plasar Mohalla
7 Kanka Kanka 33 20 207 260 | 12.69% | 7.69% 79.62% Open
Upper Sungal & Upper Sungal &
8 Lower Area Lower Area 47 32 165 244 | 19.26% | 13.11% | 67.62% Woman
Total 219 | 368 | 1967 | 2554 | 8.57% | 14.41% | 77.02%
18 Saloon 1 Malaid Vill. Malaid 88 0 229 317 | 27.76% | 0.00% 72.24% Open
Mani & some part of
2 Mani Saloon 86 308 399 | 21.55% | 1.25% 77.19% Woman
3 Saloon Saloon 108 208 316 | 34.18% | 0.00% 65.82% Open Open
4 Dhanwa-I Dhanwa 8 25 168 201 3.98% | 12.44% | 83.58% Open
5 Dhanwa-II Thanda Pani 0 90 84 174 0.00% | 51.72% | 48.28% | ST Woman
6 Jerdi Jerdi 80 96 120 296 | 27.03% | 32.43% | 40.54% Open
Total 370 | 216 | 1117 | 1703 | 21.73% | 12.68% | 65.59%
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Constit- Population as per cenus 2011 | Percentage of population  |Reservation| Reservation
District | District | Block | Block | Pyt. | Panchayat | uency % of of Panch | of Sarpanch
No Name No Name No name No |Constituency name |Constituency area S.C | S.T | Other | Total | % of SC | % of ST Other SC/ ST/ SC/ 8T/
Morha. Ganghola,
19 Sangar 1 Sangar-1 Thubi & Khori 119 | 126 35 280 | 42.50% | 45.00% | 12.50% ST
Mohra:- Munjua
2 Sangar-11 Mani 112 | 27 113 252 | 44.44% | 10.71% | 44.84% Woman
Mobhra:- Barhali &
3 Sangar-IIT Gai 113 0 114 227 | 49.78% | 0.00% 50.22% SC
Mohra:- Marhoti,
Bansoti, Kharabut,
4 Sangar-1V Mulad & Sarodawas | 110 | 114 66 290 | 37.93% | 39.31% | 22.76% ST SC Woman
Bimblia, Mani &
5 Sangar-V Siote 111 21 113 245 | 45.31% | 8.57% 46.12% Woman
6 Sangar-VI Guljar 113 18 114 245 | 46.12% | 7.35% 46.53% Open
Chanyan Sangar,
7 Sangar-VII Baike & Maida 113 | 22 114 249 | 45.38% | 8.84% | 45.78% Open
8 Sangar-VIII Fargal 111 40 113 264 | 42.05% | 15.15% | 42.80% Woman
Total 902 | 368 | 782 | 2052 | 43.96% | 17.93% | 38.11%
Talwara
20 Lower 1 Padder Padder Behim Devta | 0 0 108 108 0.00% 0.00% | 100.00% Open
Kam Devta, Behim
2 Kherani Moh. Devta 7 91 22 120 5.83% | 75.83% | 18.33% | ST Woman
Pyt. Ghar Datta
3 Zero Mode-I Mohalla 6 56 102 164 3.66% | 34.15% | 62.20% Open
Baker Bal
4 Zero Mode-IT Basti(Dakia) 0 144 0 144 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
5 Zero Mode-IIT Rodda Moh. 0 174 0 174 0.00% | 100.00% | 0.00% | ST Woman ST
6 Kans Khasan-I Freed Mohd. Moh. 0 193 0 193 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
7 Kans Khasan-II Shreef Mohd. Moh. 0 124 0 124 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
8 Kans Khasan-III Ab. Karim Moh. 0 106 0 106 0.00% | 100.00% | 0.00% ST Woman
9 Kans Brahmana-I ~ [Kans Brahmana 0 21 131 152 0.00% | 13.82% | 86.18% Open
10  |Kans Brahmana-II [Saju Ram Mohalla 33 28 41 102 | 32.35% | 27.45% | 40.20% Open
Total 46 | 937 | 404 1387 | 3.32% | 67.56% | 29.13%
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Constit- Population as per cenus 2011 | Percentage of population  |Reservation| Reservation
District | District | Block | Block | Pyt. | Panchayat | uency % of of Panch | of Sarpanch
No Name No Name No name No |Constituency name |Constituency area S.C | S.T | Other | Total | % of SC | % of ST Other SC/ ST/ SC/ 8T/
Talwara
21 Upper 1 Kherani Bashir Mohalla 16 64 40 120 | 13.33% | 53.33% | 33.33% ST
2 Thanger Thanger Mohalla 51 0 45 96 53.13% | 0.00% 46.88% | SC Woman
3 Toka Toka Middle School | 40 | 114 43 197 | 20.30% | 57.87% | 21.83% ST
Masjid Mohalla ST
4 Kashi Khera-I Basti 48 72 24 144 | 33.33% | 50.00% 16.67% ST
Mainder Mohalla/Sc
5 Kashi Khera-II Mohalla 0 62 51 113 0.00% | 54.87% | 45.13% | ST Woman ST
6 Kashi Khera-III Nadi Mohalla 15 58 55 128 11.72% | 45.31% | 42.97% ST
Nalla Mohalla/ST
7 Kashi Khera-1V Basti 0 186 0 186 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
Shatto Mohd./Jagh
8 Kashi Khera-V Baba 0 69 21 90 0.00% | 76.67% | 23.33% | ST Woman
Total 170 | 625 279 1074 | 15.83% | 58.19% | 25.98%
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BLOCK-WISE INFO

RMATION REGARDING PANCHAYAT ELECTION 2016 IN RESPECT OF BLOCK Reasi

- Population as per cenus 2011 | Percentage of population . .
District | District | Block | Block | Pyt. |Panchayat Cot;sttt Constituency nam Constituency ar % E:rS\::aI:V ggc/)ns?rf/ ZZ?e;\:it;\og g/f
No Name No Name | No name ufvocy onstttuency name onstifency area S.C | S.T | Other | Total (% of SC | % of ST OZhoz:' women S'IE; women
21 | Reasi | 10 | Reasi | 1 | A0 i |Aghar Ballian No-1 [Mohalla Padder, 5G4 ss ) g | 134 | 189 | 29.10% | 0.00% | 70.90% |  Open
Ballian Mohalla
ii  |Aghar Ballian No-2 |Mohalla Thathi 79 0 138 217 |36.41% | 0.00% | 63.59% Woman
. Mohalla Ramdasian, o o o
iii  [Aghar Ballian No-3 Khali Padder 0 0 219 219 | 0.00% | 0.00% | 100.00% Open
iv | Aghar Ballian No-4 | MoPalla Khalewala ) g o34 1260 |10.00% | 0.00% | 90.00% Open Woman
Dahrian walla
Mohalla
v Aghar Ballian No-5 |Mashah,Bakerwallian, | 156 | 179 67 402 | 38.81% | 44.53% | 16.67% ST Woman
Nawabad
vi |VijaypurNo-1 |Whole Village 140 | 0 | 158 | 298 |46.98% | 0.00% | 53.02% |  Open
Vijaypur
.. .. Mohalla SC Sariana & o o N
vii  |Vijaypur No-2 Bhagat Mohalla 186 | 113 12 311 [ 59.81% | 36.33% | 3.86% SC
viii  [Vijaypur No-3 ;4;’322? Numberdar &1 4y 1o | 96 | 207 | 53.62% | 0.00% | 4638% | SCWoman
Total 753 | 292 | 1058 | 2103 | 35.81% | 13.88% | 50.31%
p | Bhabber | Bhabber Brahmana |, . ;o Mohalla | 104 | 38 | 305 44652 23.22% | 8.47% | 68.31% Open
Brahmana No-1
i Elgf‘;’ber Brahmana \p iwal Gurah Mohalla| 73 | 37 | 142.74 | 252.54| 28.99% | 14.49% | 56.52% | Woman
Shaprian
Mohallal,Ramdasia
iii  |Kundra No-1 Mohalla,Pai 73 73 122 | 268.4 | 27.27% | 27.27% | 45.45% Open Open
Mohalla,Mohalla
Brahmana
iv |Kundra No-2 Dhobi Mohalla, 110 | 98 | 146.4 | 353.8 | 31.03% | 27.59% | 41.38% Open
Padder Larh
Kangarian Mohalla,
v Kundra No-3 178 | 123 | 158.6 [459.94 | 38.73% | 26.79% | 34.48% SC Woman
Galla Barol
Upper Pai, Gujjar
vi Kundra No-4 Mohalla,Shappra 9 146 | 113.46 | 268.4 | 3.18% [ 54.55% | 42.27% ST
Mohalla.
Total 547 | 515 | 988 [ 2050 |26.67% | 25.12% | 48.21%
Simbal Chowa,
3 Bhaga i Bhaga No-1 Pai,Chumbra, Sunanie | 0 265 0 265 | 0.00% |100.00%| 0.00% ST
talab,Shappra
il Bhaga No-2 Lelesan, Malel 0 121 39 160 | 0.00% [ 75.63% | 24.38% ST Woman
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- Population as per cenus 2011 | Percentage of population . .
District| District | Block | Block | Fyt. | Panchayat C:::Z: Constituency name | Constituency area % of Ej:s:gg’%g‘; zifsg\ﬁogg
0 0,
No Name No Name | No name No S.C | 8.T | Other | Total (% of SC | % of ST Other women ST/ women
iii  |Bhaga No-3 Lahranoo, Dera Dabir | 171 92 29 292 | 58.56% | 31.51% | 9.93% SC
iv  |Bhaga No-4 ﬁ;":ﬁﬁ:aga’ Lehri 89 | 139 | 121 | 349 |25.50% | 39.83% | 34.67% ST ST
\ Bhaga No-5 Jaranoo No-1 77 0 176 253 130.43% | 0.00% | 69.57% Woman
. Jaranoo No-2, o o N
vi  |Bhaga No-6 Maleena Larh 32 45 157 234 [ 13.68% | 19.23% | 67.09% Open
Total 369 | 662 | 522 | 1553 | 23.76% | 42.63% | 33.61%
4 |DeraBabal iy Baba Bandha |V ol VillageDera oty 00 481 287.92 | 58.05% | 6.36% | 35.59% e
Bandha Baba Bandha
i [Mansoo No-1 ?i?:gx"ha”a o 81 | 106 | 23.18 |209.84| 38.37% | 50.58% | 11.05% | ST Woman
Chumbian to Pulli o o N
iii ~ [Mansoo No-2 Mohalla Akhid 0 72 | 153.72] 225.7 | 0.00% | 31.89% | 68.11% Open
Mohalla Sangarh ,
iv  |[Mansoo No-3 MohallaBakerwall, 18 72 12932 219.6 | 8.33% | 32.78% | 58.89% Open ST Woman
Proper Mansoo
v |MansooNo4 ~ |Mansoovia. Gatter 0 | 211 732 |21838] 0.00% | 96.65% | 3.35% | ST Woman
Mohalla Telli
vi |Tanda No-1 Mohalla Seri Dhrah 37 17 200 254 | 14.42% | 6.73% | 78.85% Open
vii  |Tanda No-2 Mohalla Tobrian, 104 | 153 | 122 | 2684 |38.64% | 56.82% | 4.55% ST
Mohalla Chahan
Mohalla Bernote,
viii |Tanda No-3 Mohalla Nari Upper 145 | 79 | 65.88 [290.36| 50.00% | 27.31% | 22.69% | SC Woman
Tanda
Total 551 | 728 | 694 | 1974 |27.94% | 36.90% | 35.17%
5 Gran i Gran No-1 Mohalla Geeta Nagar | 252 | 66 288 606 | 41.58% | 10.89% | 47.52% Open
ii |Gran No-2 Gran More rightside | 50 | 55| 170 | 375 |40.00% | 14.67% | 45.33% | Woman
upto Mandir
iii |GranNo-3 Gran More leftside 1 00 1 19 | 66 | 348 | 75.86% | 5.17% | 18.97% e Open
upto Bhimbani
. Shiv Mandir to o o N
v Gran No-4 BM/School right side 100 | 125 200 425 | 23.53% [ 29.41% | 47.06% Open
v Gran No-5 Kattal Mohalla 100 | 328 0 428 | 23.36% | 76.64% | 0.00% ST Woman
vi  |Gran No-6 Mohalla Trounth 78 | 258 24 360 | 21.67% | 71.67% | 6.67% ST
vii  |Gran No-7 Mohalla Padder 0 42 218 260 | 0.00% | 16.15% | 83.85% Open
viii |Gran No-8 Efcoha”a GranGoswan| gc | 300 | 348 | 744 | 12.90% | 40.32% | 46.77% | Woman
Total 1040 [ 1192 | 1314 | 3546 |29.33% | 33.62% | 37.06%

39




- Population as per cenus 2011 | Percentage of population . .
District | District | Block | Block | Pyt. | Panchayat C;loe”:;” Constituency name | Constituency area % s:r?;:vgtg/msgl; zifs;itrl\ogg
No | Name | No | Name | No | nmame | "5 7 7 S.C | S.T | Other | Total |% of SC | % of ST Ozh”ef; woron ST/ womon
KOﬂl. . Kotli Manotrian . . ) .
6 Manotrian 1 No-1 Khadi, Klara 61 0 |245.221306.22| 19.92% | 0.00% 80.08% Open
(A)
ii ZKOth Manotrian Ny iue, Chapprian | 328 | 0 | 84.18 |412.36| 79.59% | 0.00% | 20.41% | SC Woman
iii I;Oth Manotrian Noq -y i tian 74 | 54 [23424(362.34(20.54% | 14.81% | 64.65% Open
iv 4K°th Manotrian Noqpy o ogii | Kheri 220 | 0 [165.92(385.52(56.96% | 0.00% | 43.04% sc Open
v I;Oth Manotrian No4pyp . Palwan 146 | 105 |209.84 |461.16 | 31.75% | 22.75% | 45.50% | Woman
vi I6<°th Manotrian No4 ., K otli 61 | 49 [220.82(330.62 18.45% | 14.76% | 66.79% Open
Total 891 | 207 | 1160 | 2258 |39.44% | 9.18% | 51.38%
Kotli .
7 | Manotrian | i Eib;l Dhansar Ji ot Saldi 28 | 0 | 303 | 331 | 846% | 0.00% | 91.54% Open
B)
i Eib; Dhansar J ;;w erSaldi, Ander | 576 | 1s | 20 | 314 |87.90% | 5.73% | 637% | SCWoman
Baba Dhansar Ji Lower Karua , 0 0 o
LU RO Mohalla Gujjran 5 32 292 329 1.52% | 9.73% | 88.75% Open Woman
iv EZ?Z Dhansar Ji g‘;’gg; Karua, Dhamal |25 1o | 479 | 552 | 1322% | 0.00% | 86.78% |  Open
v Eibz PhansatJi |y erka, Dabber 0 | 126 14 | 140 | 0.00% | 90.00% | 10.00% | ST Woman
vi E‘ig Dhansar iy 13 Tak 0 |244| 68 | 312 | 0.00% | 78.21% | 21.79% ST
Total 382 | 420 | 1176 | 1978 | 19.31% | 21.23% | 59.45%
8 | Mari-A i |Chani Mohalla Chani 120 | 0 | 480 | 600 | 20.00% | 0.00% | 80.00% Open
i |Sarmah Mohalla Sarmah, 24 | 225 | 366 | 615 | 3.90% | 36.59% | 59.51% | Woman
Jyotipuram
Upper Zeela Larh, o o N
iii  |Zeela Larh No-1 Mohalla Loharin 120 0 250 370 |32.43% | 0.00% | 67.57% Open Open
iv  |Zeela Larh No-2 ]lg‘i’l‘ﬁlelr)izgizp];:h’ 270 | 0 | 80 | 350 [77.14% | 0.00% | 22.86% e
v Zeela Larh No-3 Bhagat Mohalla 205 0 90 295 169.49% [ 0.00% | 30.51% SC Woman
vi  |Chack Mohalla Chack 110 | 260 | 125 | 495 | 22.22% | 52.53% | 25.25% ST
Total 849 | 485 | 1391 | 2725 | 31.16% | 17.80% | 51.05%
9 | Mari-B i |Madhuri I];Aa‘;}t‘ia“a Madhuri 52 | 84 | 38 | 174 |29.89% | 48.28% | 21.84% ST
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Distrct | District | Block | Block | Py, | Panchayar Constit- Population as per cenus 2011 | Percentage of population Reservation of | Reservation of
’ Constit Constit % Panch SC/ ST/| Sarpanch SC/
No | Name | No | Name | No | mame | "0 [Fomstuencyname; ComUUEAT@ed | g.c | 5.1 | Other | Total |% of SC | % of ST O:hoe]; wormen =T womon
ii Gawas Mohalla Gowas 0 22 142 164 | 0.00% | 13.41% | 86.59% Woman Open
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- Population as per cenus 2011 | Percentage of population . .
District| District | Block | Block | Fyt. | Panchayat C:::Zf Constituency name | Constituency area % of s:r?;:vgtg/msgl; zifs;itrlmogg
0 0,
No Name No Name | No name No S.C | 8.T | Other | Total (% of SC | % of ST Other women ST/ women
i |Gair Mohalla Gair 140 | 0 | 22 | 162 [86.42% | 0.00% | 13.58% SC
iv_|Dub Mohalla Dub 87 | 0 | 69 | 156 |55.77% | 0.00% | 44.23% SC
v Shardhana Larh Shardhana Larh 80 6 119 205 ] 39.02% | 2.93% 58.05% Woman
vi_ |Baiyla Mohalla Baiyla 105 | 0 | 105 | 210 |50.00% | 0.00% | 50.00% Open
Total 464 | 112 | 495 | 1071 [43.32% | 10.46% | 46.22%
10 | Panasa i |Panasa No-1 E:fl‘f;; Mohalla, 34 | 278 | 15 | 327 | 10.40% | 85.02% | 4.59% ST
ii Panasa No-2 Upper Panasa 79 14 363 456 | 17.32% | 3.07% | 79.61% Woman
iii |Dasanoo No-1 ggﬁ:ﬁf“a"oo’ 7 | 34 | 310 | 351 | 1.99% | 9.69% | 88.32% Open Woman
iv  |Dasanoo No-2 Lower Dasanoo 0 132 135 267 | 0.00% | 49.44% | 50.56% Open
v ?habber Raslian ot - tian Mohalla, Ikhni| 128 | 158 | 76 | 362 |3536% | 43.65% | 2099% | ST Woman
vi |PBhabber Raslian NojKala, Bari Dubber 136 | 145 | 140 | 421 |3230% | 34.44% | 33.25% ST
2 Mahodian
Total 384 | 761 | 1039 | 2184 [17.58% | 34.84% | 47.57%
11 Seela i Seela No-1 Anji Paar 60 120 | 258 438 | 13.70% | 27.40% | 58.90% Open
i |Seela No-2 Mohalla SC & ST 280 | 64 | 145 | 489 |57.26% | 13.09% | 29.65% | SC Woman
iii Seela No-3 Lower Seela/ Baradari | 240 0 172 412 | 58.25% [ 0.00% 41.75% SC
Mohalla SC, Mohalla
iv  |Seela No-4 Butwallaha & 150 0 209 359 |41.78% | 0.00% | 58.22% Open Open
Mistriaha.
v [SeelaNo-5 I;/;a;:lic &ST 80 | 180 | 126 | 386 |20.73% | 46.63% | 32.64% | ST Woman
Vi |Seela No-6 ﬁgﬂjgapp“’ ST 130 | 58 | 262 | 450 |28.89% | 12.89% | 58.22% Open
Total 940 | 422 | 1172 | 2534 |37.10% | 16.65% | 46.25%
12 Sirla i Sirla No-1 Upper Sirla 40 115 144 299 | 13.38% | 38.46% | 48.16% Open
i |SirlaNo-2 ;‘;‘;’yi;i:la Lower 0 | 27| 183 | 210 | 0.00% | 12.86% | 87.14% | Woman
. Upper Fulwara, 0 0 o
iii  [Sirla No-3 Khalainti Mohalla 197 | 25 30 252 | 78.17% | 9.92% 11.90% SC Open
iv  [Sirla No-4 Lower Fulwara, 167 | 30 | 76 | 273 | 61.17% | 10.99% | 27.84% sc
Durgass Mohalla
v |Karyani No-1 E;l:l'yanee’ Mohalla 1 6o | 126 | 198 | 3.03% | 33.33% | 63.64% | Woman
. . Damaldi, Panayara,
vi |Karyani No-2 ) 0 | 148 | 26 | 174 | 0.00% | 85.06% | 14.94% ST
Ranyari etc.
Total 410 | 411 | 585 | 1406 |29.16% | 29.23% | 41.61%

42




- Population as per cenus 2011 | Percentage of population . .
District | District | Block | Block | Pyt. | Panchayat C;loe”:;” Constituency name | Constituency area % of s:r?;:vgtg/msgl; zifs;ﬁl\ogg
No | Name | No | Name | No | nmame | "5 7 7 S.C | S.T | Other | Total % of SC| % of ST | 0% 1" (orcy ST/ womon
13 | Sukater/ i |Ghaila No-1 Upper Ghaila Mohalla | 49 | 122 | 24 | 195 | 25.13% | 62.56% | 12.31% ST
ii Ghaila No-2 Lower Ghaila Mohalla| 26 174 19 219 11.87% | 79.45% 8.68% ST Woman
ii |Anji No-1 Eﬁfﬁ;ehmn 15 | 172 o 187 | 8.02% | 91.98% | 0.00% ST
iv_|Anji No-2 Lower Anji Mohalla | 0 | 181 | 0 181 | 0.00% |100.00%| 0.00% ST ST
\% Sukater No-1 Mohalla Sukater 83 60 98 241 34.44% | 24.90% | 40.66% Woman
vi |Sukater No-2 xgﬁzﬂz Kattal, ST 0o |143]| o 143 | 0.00% [100.00%| 0.00% ST
vii  |Trintha No-1 sﬁggaer,erarﬁg‘; Station| 30 | 6 | 16a | 216 | 16.67% | 741% | 75.93% Open
viii  |Trintha No-2 g;‘;arsmt‘o“ toGeeta | o7 | 60 | 153 | 295 |27.80% | 20.34% | 51.86% | Woman
Total 291 | 928 | 458 | 1677 | 17.35% | 55.34% | 27.31%
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BLOCK-WISE INFOR

MATION

Constit-

Population as per cenus 2011

Percentage of population

REGARDING PANCHAYAT ELECTION 2016 IN RESPECT OF BLOCK THAKRA KOTE

Reservation of

Reservation of

District | District | Block Pyt. | Panchayat Constituency , o
No Name No Block Name No name uency name Constituency area S.C | S.T |Other| Total | % of SC | % of ST % of Panch SC/ ST/ | Sarpanch SC/
No Other women ST/ women
21 Reasi 11 | Thakrakote [ 1 Bhandhar i Bandhar Bandhar 150 | 60 58 268 55.97% | 22.39% | 21.64% SC
ii Balda Balda 30 | 230 | 30 290 10.34% | 79.31% | 10.34% ST Woman
iii Goujati Goujati 120 | 75 21 216 | 5556% | 34.72% | 9.72% SC
iv._ [Delote Delote 40 | 75 97 212 | 18.87% | 35.38% | 45.75% Open
\Y Pangalore Pangalore 20 70 | 130 | 220 9.09% 31.82% | 59.09% Woman ST Woman
vi  |Kanota Kanota 10 [ 60 [ 142 | 212 472% | 2830% | 66.98% Open
vii  |Gandali-1 Gandali-I 10 70 | 136 | 216 4.63% | 32.41% | 62.96% Open
viii  |Gandali-II Gandali-1I 12 46 | 157 | 215 5.58% 21.40% | 73.02% Woman
ix |Beota Beota 10 | 220 | 23 253 3.95% 86.96% | 9.09% ST
X Lorcha Lorcha 10 [ 220 | 20 250 4.00% 88.00% | 8.00% ST
Total 412 [ 1126 | 814 | 2352 | 17.52% | 47.87% | 34.61%
2 Chinkah i Chinkah Chinkah-1 10 0 157 | 167 5.99% 0.00% | 94.01% Open
ii ChinkahOQIT Chinkah-II 5 0 95 100 5.00% 0.00% | 95.00% Woman
i |Kakra0l Karka, Lorah, 70 | 65 | 215 | 350 | 20.00% | 18.57% | 61.43% Open
Jubar , Naka
iv_ |KakraOIl Kakra , Chakali 40 62 74 176 | 22.73% | 35.23% | 42.05% Open Open
v KakraOIIl Banjoyi 28 30 65 123 22.76% | 24.39% | 52.85% Woman
vi |Baldanoooa [UPper Kakra, 0 | 70 | 150 | 220 | 000% | 31.82% | 68.18% Open
Charalkote
vii  |BaldanooOB |Gahi Sumsai 0 60 130 190 0.00% 31.58% | 68.42% Open
viii  [BaldanooOC  |Khuldi 0 43 72 115 0.00% | 37.39% | 62.61% Woman
Total 153 | 330 | 958 | 1441 | 10.62% | 22.90% | 66.48%
3 Dharan i Dharan0I Dharan-I 15 70 | 240 | 325 4.62% | 21.54% | 73.85% Open
i |Dharanorr  [Pharan 7 | 40 | 200 | 247 | 283% | 1619% | 8097% |  Woman
,Kote,Salakote
i |DharanoII aDham“’Magm’Peda 3| 10 | 276 | 289 | 1oaw | 346% | 9550% Open Open
iv  |Sailanjan0I  [Devstan,Banj 0 60 | 185 | 245 0.00% | 24.49% | 75.51% Open
v |SailanjanOIl  [Sailanjan-II Dhakoo [ 0 30 | 150 | 180 0.00% | 16.67% | 83.33% Woman
vi  [SailanjanOIIl |Parsailanajn Pinga 12 87 91 190 6.32% | 45.79% | 47.89% Open
\% NomalOI Nomal,Lodhara 436 0 0 436 | 100.00% | 0.00% 0.00% SC
vi NomalOII Nomal,Dewia, Galla| 0 124 | 31 155 0.00% 80.00% | 20.00% ST Woman
vii  [Thanpal(OI Thanpal-I 0 0 120 | 120 0.00% 0.00% | 100.00% Open
viii |ThanpalOII Thanpal Proper 0 24 60 84 0.00% | 28.57% | 71.43% Open
Total 473 | 445 [ 1353 | 2271 | 20.83% | 19.59% | 59.58%
4 Panassa i Upper Panassa |Upper Panassa 0 21 138 159 0.00% 1321% | 86.79% Open
ii Nallah Panassa|Nala Panassa, Khad | 104 | 52 22 178 | 58.43% [ 29.21% | 12.36% SC Woman Woman
i |Dhraman Dhraman Dhar 0 0 212 | 212 0.00% 0.00% | 100.00% Open
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Population as per cenus 2011

Percentage of population

Constit- Reservation of | Reservation of
District | District | Block Pyt. | Panchayat Constituency , o
No Name No Block Name No name uency name Constituency area S.C | S.T |Other| Total | % of SC | % of ST % of Panch SC/ ST/ | Sarpanch SC/
No Other women ST/ women
iv. |Lower Panassa [Lower Panassa 0 84 | 132 | 216 0.00% | 38.89% [ 61.11% Open
v Dugha Panassa|Dugha Panassa 0 68 | 204 | 272 0.00% | 25.00% [ 75.00% Woman
vi  [Gurthal Gurthal 32 24 | 264 [ 320 | 10.00% | 7.50% | 82.50% Open
vii  [Batora Batora 0 24 | 222 | 246 0.00% 9.76% | 90.24% Open
viii  |8. Dhaliwal Dhali 0 330 18 348 0.00% 94.83% | 5.17% ST Woman
Total 136 | 603 | 1212 | 1951 | 6.97% | 30.91% | 62.12%
5 | Thakarakote i Thakrakote whole Village, 5 95 | 235 335 1.49% 28.36% | 70.15% Open
Thakrakote
ii Beri Galla Berigala, 22 69 60 151 14.57% | 45.70% | 39.74% ST Woman
i |[Matha-1I Lower Matha 610 | 7 135 | 752 | 81.12% | 0.93% | 17.95% SC Open
iv  |Matha-II Upper Matah 47 94 86 227 | 20.70% | 41.41% [ 37.89% ST
v Jhandi Village Jhandi 20 | 337 | 181 538 3.72% 62.64% | 33.64% ST Woman
vi  |Gurah Village Gurah 0 134 | 137 | 271 0.00% | 49.45% | 50.55% Open
Total 704 | 736 | 834 | 2274 | 30.96% | 32.37% | 36.68%
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per cenus 2011

Percentage of population

BLOCK-WISE INFORMATION REGARDING PANCHAYAT ELECTION 2016 IN RESPECT OF BLOCK THUROO

Reservation of

Reservation of

District | District Block Block Pyt. Panchayat Constit- Con:ltlt't::eency Constituency area Panch SC/ ST/ Sarpanch SC/
No Name No Name No name uency No S.C S.T Other Total |% of SC| % of ST | % of Other women ST/ women
21 Reasi 12 Thuroo 1 Budhan-A i Budhan Budhan 0 234 200 434 1 0.00% | 53.92% | 46.08% ST

ii Hira Mangh  [Hira Mangh 0 255 200 [ 455 ]0.00% | 56.04% | 43.96% ST Woman
iii  |Chamba Chamba 0 280 192 472 ] 0.00% | 59.32% | 40.68% ST ST Woman
v Dalu Dalu 0 320 87 407 0.00% | 78.62% 21.38% ST
v Kanthali Kanthali 0 200 147 347 10.00% | 57.64% | 42.36% ST Woman
vi Jamlan Jamlan 0 205 134 339 ]0.00% | 60.47% | 39.53% ST
Total 0 1494 | 960 | 2454 |0.00% | 60.88% | 39.12%
2 Budhan-B i Hariwala Hariwala 0 300 58 358 |0.00% | 83.80% 16.20% ST
ii Loharr Mohala |Loharr Mohala 0 20 332 352 | 0.00% | 5.68% 94.32% Woman
iii  |Paja Paja 0 105 0 105 | 0.00% [ 100.00% | 0.00% ST ST
iv  |Danna Danna 0 2 231 233 ] 0.00% | 0.86% 99.14% Open
v Karam Kantha |Karam Kantha 0 55 194 249 10.00% | 22.09% | 77.91% Woman
vi  [Galdoon Galdoon 0 0 104 | 104 |0.00% | 0.00% | 100.00% Open
vii  |Bagard Bagard 0 239 10 249 ] 0.00% | 95.98% 4.02% ST
viii Kote Katha Kote Katha 0 355 0 355 10.00% | 100.00% | 0.00% ST Woman
X Kote Jub Kote Jub 0 358 0 358 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
X Soo Devta Soo Devta 0 81 13 94 0.00% | 86.17% 13.83% ST
Total 0 1515 942 2457 |0.00% | 61.66% 38.34%
3 Chaklass i Dharian Dharian 0 304 0 304 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
ii Sohab Sohab 0 285 0 285 |0.00% | 100.00% | 0.00% ST Woman
iii Tulafarni Tulafarni 0 284 0 284 0.00% | 100.00% 0.00% ST ST
iv  [Chaklass-A Chaklass-A 0 263 10 273 | 0.00% | 96.34% 3.66% ST
v Chaklass-B Chaklass-B 0 200 75 275 10.00% | 72.73% | 27.27% ST Woman
vi Masal Masal 0 290 45 335 ] 0.00% | 86.57% 13.43% ST
vii Pharide Pharide 0 209 0 209 0.00% | 100.00% 0.00% ST
viii  |Hajam Nagar [Hajam Nagar 0 84 344 | 428 |[0.00% | 19.63% | 80.37% Woman
Total 0 1919 474 2393 | 0.00% | 80.19% 19.81%
Chohan
4 Lancha i Mohala Chohan Mohala 0 306 0 306 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
ii Hill Hill 0 290 17 307 | 0.00% | 94.46% 5.54% ST Woman
iii  [Saddiq Mohala |Saddiq Mohala 0 311 0 311 |0.00% [ 100.00% | 0.00% ST ST Woman
iv Dimmi Dimi 0 290 0 290 0.00% | 100.00% 0.00% ST
v Kalie Kalie 0 290 8 298 | 0.00% | 97.32% 2.68% ST Woman
vi  [Mangh Mangh 0 255 51 306 | 0.00% | 83.33% | 16.67% ST
vii  |Lancha Lancha 0 289 0 289 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
viii  |Bakiwali Bakiwali 0 336 0 336 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST Woman
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Reservation of

Reservation of

Constituency . Population as per cenus 2011 Percentage of population
District | District | Block Block Pyt. Panchayat | Constit- name Constituency area Panch SC/ ST/ | Sarpanch SC/
No Name No Name No name uency No S.C S.T Other Total |%ofSC| %ofST | % of Other women ST/ women
Total 0 2367 76 2443 | 0.00% | 96.89% 3.11%
5 Matlote i 1.Matlote Phaladi,Kundla 70 40 76 186 [37.63%| 21.51% 40.86% Open
2.Upper Galla,Kamalri,
il Matlote Gullar,Jogh 10 25 115 150 | 6.67% | 16.67% 76.67% Woman
Nai Basti, Gundi,
iii  |3.Padder Lundh Padder 25 70 74 169 [14.79%| 41.42% | 43.79% Open
Kurlan. Naka,
v 4 Musli Daman 0 125 26 151 | 0.00% | 82.78% 17.22% ST
Chail,Kote,
% 5.Panasal Chunta,Pansal 35 90 23 148 [23.65%| 60.81% 15.54% ST Woman Open
Rumbla,Mura,
vi 6.Khad Maman 85 75 2 162 |52.47%| 46.30% 1.23% SC
ThalabBag, Chakali,
vii  |7.Gumaran Lower Lolana 98 0 53 151 |64.90%| 0.00% 35.10% SC
Kund, Badhanoo,
viii  [8.Trangsa Trangsa 35 25 91 151 [23.18%| 16.56% | 60.26% Woman
Total 358 450 460 1268 |28.23%| 35.49% 36.28%
1.Upper Kalas,Dels,Suli,
6 Thilloo i Bharnali Thalka 0 240 38 278 | 0.00% | 86.33% 13.67% ST
2.Lower Sabas,Lower
ii Barnali Bharnali 0 170 33 203 | 0.00% | 83.74% 16.26% ST Woman
Kote,Sandogre
1ii 3 Kote Fair,Dranga 0 160 100 260 | 0.00% | 61.54% 38.46% ST ST
iv 4 Kalarh Kalard 0 117 100 217 0.00% | 53.92% 46.08% ST
v 5.KanghtiOl  |Kanghatai,Banthari 0 200 34 234 ] 0.00% | 85.47% | 14.53% ST Woman
Lower Kanghtai
vi 6.KanghtiOIl  |Quain 0 250 61 311 | 0.00% | 80.39% 19.61% ST
vii  |7.Dumbla Dumbla Sumbli 0 260 65 325 10.00% | 80.00% | 20.00% ST
viii  |8.Damankote |[Bagard,Damankote 0 250 106 356 | 0.00% | 70.22% 29.78% ST Woman
Total 0 1647 537 2184 | 0.00% | 75.41% 24.59%
Dhariyan , Gharat ,
7 Thruoo-A-1 i 1.Bassain0I Dharian Sal 0 350 0 350 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST
2.Jabdian Jabriyan , Thathora ,
ii Bassain Bassain , Banjara 0 240 94 334 |0.00% | 71.86% 28.14% ST Woman
Tringa , Bali,
i [3.Tringa Khayala 0 0 346 | 346 [0.00% | 0.00% | 100.00% Open
Godher , Paida , Sall
iv  [4.Shanoge Khoda Wala 0 255 100 | 355 |0.00% | 71.83% | 28.17% ST ST Woman
Kali Kerreel , Dunga
v 5.Kuhdla Doga 0 305 0 305 | 0.00% [ 100.00% | 0.00% ST Woman
Tha Devta , Chunti ,
vi  |6.Upper Kund [Changerwali 0 300 5 305 [ 0.00% | 98.36% 1.64% ST
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Reservation of

District | District Block Block Pyt. Panchayat Constit- Con::lt't::eency Constituency area Panch SC/ ST/ Sarpanch SC/
No Name No Name No name uency No S.C S.T Other Total |%of SC| % of ST | % of Other women ST/ women
Gati wala , Naka
vii 7.Nailna wala 0 288 0 288 | 0.00% [ 100.00% 0.00% ST
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Reservation of

Reservation of

District | District Block Block Pyt. Panchayat Constit- Con:(tlt't::eency Constituency area Panch SC/ ST/ Sarpanch SC/
No Name No Name No name uency No S.C S.T Other Total |%ofSC| %ofST | % of Other women ST/ women
Gogri , Dharnsi ,
viii  |8.Dharnasi Dharnasi Goardh 0 95 350 445 10.00% | 21.35% | 78.65% Woman
Total 0 1833 | 895 | 2728 |[0.00% | 67.19% | 32.81%
Dolchi , Bagga ,
8 | Thruoo A-II i 1.Lowerkund |[Kalas 0 60 400 460 | 0.00% | 13.04% | 86.96% Open
2.Gugcha
ii Barrian Gagcha , Bharian 0 80 400 480 |0.00% | 16.67% | 83.33% Woman Open
Dharmari , Nai Basti
iii  |3.Dharmari Saral 0 250 | 257 507 [0.00% | 4931% [ 50.69% Open
Chandhar , Bisogali
iv  |4.Haroge , Tbusla 0 120 300 420 | 0.00% | 28.57% | 71.43% Open
Kakdyalu , Daman ,
v 5.Daman Dharyan 100 | 305 0 405 [24.69%| 75.31% 0.00% ST Woman
Sanchal , Majir ,
vi 6.Sunchal Kotegali , Rakh 0 404 0 404 | 0.00% | 100.00% 0.00% ST
Total 100 1219 1357 | 2676 |3.74% | 45.55% 50.71%
Lagani,Kote , Keri,
9 Thruoo-B i 1.Kharoge Kundal Bag 0 290 10 300 |0.00% | 96.67% 3.33% ST
Phalorani , Lassoli ,
ii 2.Lassuli Nailna 0 380 0 380 | 0.00% | 100.00% | 0.00% ST Woman
Dadder Thulmasta
iii 3.Dadder Bana 7 300 53 360 | 1.94% | 83.33% 14.72% ST
L-Dadder Sar,
iv  |4.Semlodar Semblodahr 0 80 193 273 1 0.00% | 29.30% | 70.70% Open
Sangoga , Khagesh ,
\% 5.Slukh Ikther , Dhar 0 170 185 355 | 0.00% | 47.89% 52.11% Woman ST
Dhar , Pattain , Jougj
vi 6.Pattain , Dahdananer 0 155 200 355 [ 0.00% | 43.66% 56.34% Open
Kallian , Sadoge ,
vii  [7.Sugcha Sagcha 0 195 93 288 [ 0.00% | 67.71% [ 32.29% ST
Molaga Thathara
viii  |8.Lorlana Lorlana 0 60 305 365 | 0.00% | 16.44% | 83.56% Woman
Total 7 1630 | 1039 | 2676 | 0.26% | 60.91% | 38.83%
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